
2j>7Z /ctrtZfp/t&S/A$

S009P00MXF4E
Rámcová smlouva .

o prodeji zboži a poskytování služeb Vodafone OneNet £. ...ir. Jl.J.JJJ
uzavfená dle § 1746 odst 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znénl pozdějších předpisů (dále jen

. .Smlouva")-- .

mezi:
Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s.

Účastníkem:
Město Blansko
Se sídlem: nám, Svobody 32/3,678 01 Blansko
IČO: 00279943
DIČ: CZ00279943
zasL: Ing. Jiřím Crhou, starostou
(dále jen .Účastník')

se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5,
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Bank. spojeni.: Československá obchodní banka, a.s.
č.ůčtu:
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B.6064
zastoupený: Miroslav Haluza na zákl. pověřeni
(dále jen .Poskytovatel")

(dále společně také .smluvní strany")

1. Předmět Smlouvy
1.1 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinnosti smluvních stran při poskytováni veřejně dostupných služeb

elektronických komunikaci a jiných služeb (dále jen .Služby"), a prodeji a pronájmu zboži. Poskytovatel se zavazuje
poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v přílohách této Smlouvy a
v zadávací dokumentaci, nabídce společnosti Vodafone, jejíž součásti je i tato Smlouva (dále jen .Nabídka') a za podmínek
uvedených v obchodních podmínkách OneNet (dále jen .Obchodní podmínky OneNef) a Účastník se zavazuje hradit cenu
Služeb a zboži poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti vyplývajíc! ze Smlouvy.

1.2 Služby a zboži budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek. V návaznosti na uvedené
objednávky smluvní strany uzavřou k této Smlouvě jednotlivé písemné dllči smlouvy na poskytováni konkrétních Služeb či
zboží, přičemž tyto dllči smlouvy obsahuji pouze technickou specifikaci objednaných Služeb či zboži (dále jen .Dllči
smlouva'). Poskytováni Služeb je podpisem uvedených Dílčích smluv podmíněno a tyto budou předloženy Účastníkovi
k náhledu před jejich podpisem.

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě a zadávací

dokumentacidále jen .zadávaci dokumentace*), a minimálně v kvalitě vyžadované zákonem č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve zněni pozdějších předpisů.

2.2 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovatel veškerou součinnost nezbytnou pro zřízeni a řádné poskytováni Služeb
Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dllčimi smlouvami.

2.3 Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a zboži dle
aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka bezdůvodně
neodmítne za podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušeni Smlouvy, přip. Dllči
smlouvy, ze strany Účastníka.

2.4 Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboži ceny uvedené v přiloze č. 1 této Smlouvy, přlp. ceny dle Ceniku
služeb Vodafone OneNet jestliže takové služby nejsou v přiloze č. 1 uvedeny, a to na účet Poskytovatele uvedený výše,
případně na jiný účet, který Poskytovatel Účastníkovi písemně sděli. Ceny stanovené v Nabídce jsou pevné a konečné.
Poskytovatel se zavazuje, že nezvýší po celou dobu účinnosti rámcové smlouvy sazby za jednotky uvedené v Nabídce.

2.5 Úhrady za plněni budou prováděny v české měně, případně v jiné měně platné v budoucnu na území České republiky.
2.6 Účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Poskytovatelem samostatně

Účastníkovi, resp. Dalším účastníkům. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb. Splatnost faktur bude
stanovena na 30 dnů ode dne doručeni Účastníkovi, resp. Dalšímu účastníkovi.

2.7 Místem plněni bude sídlo Účastníka.
2.8 Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se zákonem č.

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, ve zněni pozdějších předpisů. Poskytovatel není odpovědný za
neposkytnuti součinnosti Účastníka nebo stávajícího operátora při zajišťováni přenositelnosti.

2.9 Na žádost Účastníka umožni Poskytovatel osobám majetkově propojeným s Účastníkem, přistoupit na základě písemné
dohody o přistoupeni k této Smlouvě a užívat Služby za zvýhodněných podmínek uvedených v této Smlouvě jako tzv. Další
účastník.

1/3
Vodafone Czech Republic a.s, se siďem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5, CR, ICO: 25788001, OlC; CZ2578BQQ1. Společnost byla zapsána dne

9 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

*S009P00MXF4E*



2.10 Smluvní strany berou na vědomí, že další platební a obchodní podmínky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci, zejména 
pak její přílohou č. 4 Obchodní podmínky, uvedené podmínky jsou tak pro smluvní strany závazné a jsou nedílnou součásti 
této Smlouvy.

3. kontaktní osoba Účastníka 
Jméno a příjmení.: Bc. Radim Bláha 
Funkce ve společnosti:
Telefon:
Email:

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech záležitostech 
a pň všech právních a jiných jednáních souvisejících se Smlouvou, s výjimkou podepisováni dodatků k této smlouvě nebo 
jednotlivých dilčich smluv. Účastník současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnuti jejich osobních 
údajů Poskytovateli, a to na dobu trváni Smlouvy či do doby oznámeni změny Kontaktní osoby, a k výše uvedenému účelu. 
K podepisováni dodatků ktélo smlouvě nebo jiných Dílčích smluv je oprávněn starosta (v době jeho nepřítomnosti 
mlstostarosta), popř. Jiná oprávněná osoba na základě zvláštního pověřeni.

vedoucí odděleni informatiky
+420725112562
blaha@blansko.cz

4. Doba trvání Smlouvy
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od 1.1.2019 do 31.12.2020. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějších 
předpisů. Účastník se zavazuje realizovat zveřejněni této Smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

5. Ustanovení společná a závěrečná
5.1 Práva a povinnosti výslovné neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poskytováni Služeb se řidl 

podmínkami jednotlivých služeb, poskytováni služeb elektronických komunikaci se řidi aktuálně platnými Všeobecnými 
podmínkami pro poskytováni, služeb elektronických komunikaci společnosti Vodafone (dále jen .Všeobecné podmínky'). 
Zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen Údaje') se řidi Informacemi pro účastníka a 
uživatele o zpracováni osobních, Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen .Informace"). Neni-li v této 
Smlouvě uvedeno Jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se zpracováním Údajů k účelům uvedeným v čl. 5 
Informací. Reklamace vadného zboží a Služeb se řidi platnými právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a 
zboží neuvedené v příloze č, 1 této Smlouvy či Dílčích smlouvách se řidl aktuálně platným standardním ceníkem pro 
zákazníky Vodafone OneNet (dále jen "Ceník").

5.2 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky OneNet, 
přičemž se zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi nejméně 1 měsíc před 
nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je Poskytovatel oprávněn provést zejména v případě 
změny právních předpisů, zavedeni nových služeb a technologii nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dle 
čl. 1.1.4 Všeobecných podmínek.

5.3 Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené v zadávací dokumentaci, jsou pra 
něj závazné a jsou součásti této Smlouvy. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy byla v rozporu s podmínkami 
požadavky Účastníka vymezenými v zadávací dokumentaci, stanou se tato ustanoveni neplatnými a použijí se ustanoveni 
zadávací dokumentace.

5.4 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součásti této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dilčich smluv. Smluvní vztah tvoři ke 
dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, Dilčich 
smluv, Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve 
Smlouvě před Dílčí smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to 
v tomto pořadí.

5.5 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a Ceníku jsou k dispozici na 
stránkách wvyw.vodafone.cz.

5.6 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobné seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí 
a akceptuje je. Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel trvá na svých Všeobecných podmínkách, Obchodních 
podmínkách OneNet, včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a zněni této Smlouvy. Práva a povinnosti 
smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se řidl zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, popř. dalšími příslušnými právními předpisy.

5.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 557 občanského zákoníku. Účastník přebírá podle § 1765 občanského zákoníku 
riziko změny okolnosti. V souvislosti s uzavíráním této Smlouvy či Dílčí smlouvy smluvní strany ujednaly, že odpověď 
Účastníka s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavřeni Smlouvy, resp. Dllčl smlouvy, ani když podstatně 
nemění podmínky nabídky (§1740 odsL 3 občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuje služby a zboží pouze za podmínek 
uvedených ve Smlouvě a Dilčich smlouvách, a proto zasláni jiných obchodních podmínek považuje Poskytovatel za nepřijeti

a

2/3
Vodafone Czedi Republlc a.s„ se sídlem nžmésll Junkových 2.155 00 Praha 5. CR. ICO: 2578B001. QIC: nzDszaanm. Rpniaftw^t hyia
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064

C2 General



návrhu ze strany Účastníka, a za nový návrh, jehož přijeti však musi být ze strany Poskytovatele písemné potvrzeno (§1751
odst. 2 občanského zákoníku).

5.8 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrž! po Jednom vyhotoveni.
5.9 Tato Smlouva a Dilčl smlouvy mohou být měněny pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými oprávněnými

_.___zástupci smluvních stran; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy či Dilčl smlouvy, výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

5.10 Poskytovatel souhlas! s uveřejněním této Smlouvy, včetně osobních údajů, v souladu se zvláštními právními předpisy,
zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Uveřejněni podle zákona o registru smluv včetně znečitelněni
neuveřejňovaných údajů zajisti Účastník bezprostředně po uzavřeni této smlouvy tak, aby smlouva byla účinná do
01.01.2019.

5.11 Tato smlouva se uzavírá na základě soutěže o veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů a v souladu se směrnici č. 1/2017 Veřejné zakázky vydanou Radou
města Blansko. Tato smlouva byla schválena Radou města Blansko na její 4. schůzi dne 18.12.2018 usnesením č. 44.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Všeobecné podmínky, Obchodní podmínky OneNet, Reklamační řád
Příloha č.3-Specifikace předmětu

Vodafone Czech Republic a.s

Místo, datum Z 4 'ft Cs«
Jméno
Pozice

Město Blansko

Místo, datum 24.42.
Jméno
Pozice

Podpis

VMiroslav Halu lna. Jiří Crha
Key rager

3/3
Vodafone Czech Republic a,s„ se sídlem náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5, ČR. ICO: 25768001, DIC: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne

9 v obchodním lejstfiku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



J.

i

I

i



“sr.i

i»K' "ůn».«.'nfif
JvXL aiiirtnt.mWe

I :h &'.-L -dowifeliikrieb
^ - - - ■ -__________________ J ■ ___________- ' ' .____________

H^íL-.Ky.Ur.!FJSj >ui >d)'ifEl puntík

" -Jednata
i

. " ' ■ J V

:' l 3.««1* *m«Wurtlb*í volnech minut* IMS

-2— mWčni pljtb* ta poolfvlni VPS

1 SIM 166 16640 tí

aootó
21 20046tí

0,00 tí------ ---0,00 W —166- -1SM 21
PIT

TTT .^. 7 JY vrr-bJk. r3, - do viadi mobilních ■ parnech lití V ČR i iwiíťl1 minut* 7233 3 544,17 tt 21 438R45 tí

i ^^

P 3/75 KĚ-

4. -odesilnílSMS

5. i 1MMS

6. - dua] UM karta

1SM5 4545 2 227,05 a

163,75 tí

5,00 Ki

21 Z 694,73 tí

22244 tí

645 tí

1MMS 49 21
1SIM S 21

iŤiso -Í Í*rif5iř n -íínx ffirnyřn f^-te^
7. -m4*l£n| pauliinJ platba

-duriSW karu

.,/r.;-:...i ■ .^ ■ -■ r

44 546.15 tí

6,05 M

f ■1SIM 199 36615,00 tí

540 tí

21

BM|Í151M 5 21
:. iQ»tpy'£Wt(j' —--..........J'Tt '' J-Lj-L----------- T 7;

iSiffijía. -dirový urtr, FUP mki. 1.S GB

9. •dluvfnriflFUPmin.4GB

10. -díloví/ BdfiflíP min. 10 GB

11.-J>lavýtinfifUPmlfl.;OGB

l vwmtB
12. - poplateku instalovanou t«hnoia*il celkem

13. • matiční platba ta pouHvinl VP5

15IM 65 6625,00 tí

17 61540 tí

2 96440 tí

3 36040 tí

21 6 25645 tí

21560J5tí

3566,44 tí

4069,60 tí

í 5 145JKŮCÍ15IM 123 21

228,r-CK/15JM 12 21

1SM ..jwmt 13 21

" . ---
1 Hulte
1 linka

:tt

rrrJ t 7
jmomíií 1 2 402.00 tí

16440tí

21 2 906,42 tí

198,44 tíOďůtí 164 21
' lTT ” j ---- ' ! '7T

14, -dú vladi motuWdi lití vCfl

15,-davíecH pevných |HÍ v ČR-mlttni Hovory

16, - poplatek itpfomlroviflí |«nriíldtfdi tri. iíttl na mobilní

wa _ j r r—•
17 -postlttk 11 IniUkmtnou e«hook!t« Otktm

19. mlífMplitUlipouIMnlVra

&nďilktf*dáďlMW- .'V
19.-davlecHmofaUnldi Htlvčft

20. ■ do vJtth pevných Hti v ČA * mtitní hovory

21. • do vlach pevných Hti v Cfl ■ mtitnl hovory

32. ♦ datoví *DSl (Inka pra pftpajeni k btatrwtiJ min. 50 Mbpi

á',i>1 minuta

1 minuta

1 Rnka

3639 1783,11tí

146647 tí

1140 «

21 215746 tí

177445 tí

1341tí

A 2 993 11

u 21

HC5®33: - ’*■ r. ■............................

■t---------------—v------------r
Z_L T

ltíuJba

lPnka

1 709,00 tí

4,00 tí

21 65749 tí

444tíí „li. waxi 4 21
* J'

■imJL

L----1 minuta

1 minuta

1 minuta

1 Hulte

256 126.42 tí

0.00 tí

3440 tí

41700tí

21 15247 tí

0,00 tí

4140 tí

498.57 tí

M1& 0 21

mjt 70 21

4Í2J?dtí 1 21

WlílAÍEDCÍ/MtlfeBQ cfftf -

kmDkDVf BC^2Í JtDt>ÍHtj[CLŮTHĚ ■**

V ' "jíBHJJťT--------------T
H0tJU7tí

jiAdDKóuAenN#ak*»|M!í.s«»rí*.mfrftfl kúmh
n*j|DKoyAigHijfmw«l rmllSl 2< mhttd>ťrrwt nvH 1J> 14IFJ: .

udiutt wnlnrSupnvlpout. módit onníHli buAky, obsth ■ noru nttlnltli bu/ltk nnmluprivovtl.

Uchtttf Wilitfd notfcyipwtné ilwya boomy upožl. jo Irtnoikor/d, «n uwdtntd, v. ritupd D (módit omtfw< buWiyj.



1

■

■* ■■



Všeobecné podmínky
Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických komunikací
společnosti Vodafone Czech Republica^. se sídlem náměstíJunkových 2,
155.00 Praha 5, IČO: 25788001, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 (dále jen „Vodafone")

Základníustanoveni

1.1 Smlouva o poskytovánislužeb
1.1.1 Poskytovánlslužebnazikladěsmlouvy

VtěchtoVšeobecných podmínkách najdete úpravu svých zákaznických práva povinností souvisejícíchsposkytovánímvefe;ně dostupných
služeb elektronických komunikaci (dálejen .služby") a také práva a povinnostiVodafonu jako poskytovatele těchto služeb. Dálev nich
najdete podmínky zprostředkovánípřístupu ke službám třetích stran (dálejen .službytřetích straní. SlužbyVodafonu i službytřetích
stran můžetevyužívat pokud s námi uzavřete smlouvu(nemusí býtpísemná) o poskytovániveřejnědostupných služeb elektronických
komun -kácí (dálejensmlouva"). Smlouvu sVodafonem uzavřete na dobu neurčitou, pokud se nedohodnemejinak.
Pokud splníte příslušné podmínky, můžeteod nás Získatslužby nebozbožíza zvýhodněnou cenu dle našíaktuálnínabídky. Pokud
využijetezvýhodněnou nabídku, vznikne vám závazek platit za našeslužby přinejmenším sjednanou minimální měsíční částku,
a to po celou dobutrvánizvýhodněni, přičemžvýše uvedené bude automaticky prodlužováno, pokud nestanovítejinak(dalšípráva
a povinnosti jsou podrobně uvedeny zejména v Podmínkáchslužebazboiiza zvýhodněnou cenu).

1.1.2 Obsahsmtouvyajejldostupnost
Smlouvu, kterou spolu uzavřeme, tvořívždy I tytoVšeobecně podmínky, Informace pro účastníka a uživatele o zpracováni osobních.
Identíflkafnich, provozních a lokalizačních údajů(délejen .Informace prozákaznikal, Ceníkslužeb, resp. přehled tarifů a služeb (déle |en
.Ceník") a podmínkyjednotlivých služeb. Smlouvu tvoři také podmínkyjednotlivých marketingových akci. pokud takovou akci využijete (dále
jen .Podmínky marketingových akci"), vekterých můžeme stanovit dalšípráva a povinnosti nebole upravitodlišně od těchtoVšeobecných
podmínek, Ceníku nebo podmínek jednotlivých služeb. Všeobecně podmínky, Informace pro zákazníka. Ceník, podm Inkyjednotlivých služeb
a aktuálníPodmínkymarketingových akcí jsouvím k dispozicivevšech prodejnách Vodafonu a na stránkách vodafone.cz, případně na
vyžádánina zákaznické Unce.

1.13 Souhlas se smluvními dokumenty
Uzavřením smlouvyvyjadřujetea potvrzujete svůj souhlas s těmito Všeobecnými podmínkám: Informacemi pro zákazníka,Ceníkem,
podmínkami jednotlivých služeb úiapf.zvoleného tarifu), včetně příslušných pravidelna ochranusítě. a dáles Podmínkami marketingových
akci, pokud takovou akcivyužijete. Vpřípaděrozporu mezi Všeobecnými podmínkami. Informacemi prozákazníka, Ceníkem, podmínkami
jakékoli služby a Podmínkami marketingových akci platíuvedenépořadípředností: (I) Podmínkymarketingových akcí, (II) podmínky
jednotlivých služeb.(III) Ceník, (IV) Všeobecně podmínky a Informace pro zákazníka,cožnám však nebrání dohodnout sejinak. Objednáním
nebo aktivaci jednotUvých služeb potvrzujete svůj souhlas a seznámeníse nejen se Všeobecnými podmínkami, ale i podmínkami takové
služby. Prosímvezmětena vědomi, že pokud sl od nás koupíte zařízeníza zvýhodněnou cenu. pak koupítohoto zařízeni potvrzujete
seznámeni sea souhlass Podmínkami koupězařízeni za zvýhodněnou cenu, kteréjsouvám k dispozicive všech prodejnách Vodafonu a na
stránkáchvodafone.cz, případně na vyžádáni na zákaznické lince Nepřehlédněteprosím, že v případě porušení těchto Podmínek koupě
zařízeníza zvýhodněnou cenu povás můžeme požadovat úhradu tam uvedené Částky.

1.1.4 Změna a informováni o změně smluvních podmínek
Trh služeb elektronických komunikaci se neustále dynamicky vyvQí, a proto sivás dovolujeme Informovatže po dobu trváninašeho
smluvníhovztahu pravděpodobně nastanepotřeba podmínky tohoto smluvníhovztahu později změnit Rádi bychom vás proto upozornili,
že můžemev budoucnu smlouvu,včetně dalších smluvních ujednání, tj. zejména Všeobecných podmínek. Informacípro zákazníka. Ceníku,
podmínekjednotlivých služeb nebo Podmínek marketingových akcivpřiměřeném rozsahu jednostranně měnit doplňovata rušit stejně
jako podmínkyposkytovánijednotlivých služeb či |ejtch poskytovániJednostranně ukončit Uvedenézměnymůžeme provést v případě
změny právních předpisů, zavedení nových služeb a technologii, změnyobchodnístrategie týkajícíse stávajících služeb,včetně změnytarifů,
cen a způsobů účtováni, změny stávajících technologii, změnyrozsahuslužeb poskytovaných prostřednictvím třetích osob (napf roamlng)
nebo z důvodu změnypodminek na trhu služeb elektronických komunikací fI na základě rozhodnutíČeského telekomunikačního úřadu.
Smlouvuavýše uvedenédokumenty můžeme měnitvčástech týkajících se těchto oblastismluvních ujednáni:
- ceny služeb;
- způsobu a podmínek Vyúčtováni;
- způsobu, rozsahu, parametrů a podmínekposkytováni služeb:
- způsobu a podminek plateb za služby:
- rozsahu povinnostíVodafonu'
- způsobu reklamaceVyúčtování či služeb:
- odpovědností za škodu;
- podmíneka způsobu ukončení smlouvy:
- způsobu doručovánízákazníkovi;
- výhrad vevztahu kprávním předpisům:
- podmínekzpracování Údajů včetně práva na informace o zpracování osobních údajů.

0 změnách smluvních podmínek a jejich uveřejněnívásbudemesamozřejmě Informovat, a to nejméně 1 měsíc před nabytím účinností
změnysmlouvyči dalšíchvýše uvedených dokumentů,v našich prodejnách a prostřednictvímstránekvodafone.cz, případnětaké
prostřednictvím našich Informačních materiálů,Vyúčtování,SMS zprávy, e-mailu či Internetovésamoobsluhy.

1.1.5 Podmínky pro ukončenismlouvyv případě nesouhlasusjednostrannou 2měnou smlouvy
Pokud jednostranné změnydokumentů dleČL 1.1.4výše budou mítcharakterpodstatné změnysmlouvyvedouc! ke zhoršenivašeho
postavení, můžetesmlouvu ukončityýpovědis uvedením tohoto důvodu, kterou nám musíte doručitnejpozději 10 dní před nabytím
účinností tétozměny písemně s vaším vtastnoručnfm podpisem na adresu sídla společnosti Vodafone, náměstíJunkových 2,155 00 Praha 5.
Dalši způsoby výpovědi(telefonlekyprostřednictvím zákaznické (Inky či osobněve značkové prodejněVodafonu)dlečlánku 6.1.1 tím nejsou
dotčeny. V takovém případě budesmlouva ukončena bezjakékoliv sankce. Pokud námvýpověďv uvedené thůtě nedoručíte, budeme
mítza to, že se změnami souhlasíte. Pokud nám ze ste|ných důvodů doručítevýpověďpozději než 10 dnipřed nabytím účinností změny,
nejpozději však den před nabytím účinností změny, také ukončíme smlouvu bez jakékoli sankce, avšak náš smluvnívztah sev období
od nabytíúčinnosti změrry bude řídit jíž noyýmizměněnými podmínkami, s čímž vyjadřujete svůj souhlas. Pokud Jsmevšakzměnyprovedli
z důvoduzměny právní úpravy, na základě rozhodnutíČeského telekomunikačního úřadu, nebo se jedná o jlnénežpodstatné změny
smlouvyvedoucíkezhoršenivašeho postaveni, či by ukončenísmlouvyz vaší strany bylo zneužitím práva, tento postup(ukončenísmlouvy
z důvodujednostrannézměnybezsankce) nelze použít



1.2 Ob|ednávka služeb
Před uzavřením smlouvy sl vyberete a objednáte služby K tomu potřebujete, ste;ně jako při další komunikacisVodafonem. údaje nezbytní kvaši 
Identifikaci. Tyto údaje sl ověříme podle vašich platných dokladů, které si můžeme okopírovat a jejích kopie archivovat Aktuální seznam těchto 
dokladů je uveden navodarone.cz. Nastane-ll jakákoli změna vašich údajů, oznamte nám ji prosím do 7 kalendářních dnů poté. co nastala-je to 
důležité pro náš smluvní vztah. Před uzavřením smlouvy si také můžeme ověřit vaši platební historii v registru dlužníků íiveřejných rejstřících.

1.3 Heslo
Při objednávceslužeb vám bude vygenerováno heslo, které si můžete kdykoli změnit což vám doporučujeme bezodkladní provést Budete ho 
potřebovat hlavni při aktivaci SIM karty, při získávání informací o nastaveni služeb neboo dlužné částce čí při žádosti o změnu smlouvy nebo při 
jejím vypovězení. Každého, kdo se prokáže vaším heslem, můžeme považovat za osobu oprávněnouza váslednat S ohledem na vaši ochranu 
však nemusíme prověst požadovaný úkon v případě, že budeme mít podezření nezneužití vašeho hesla. V takovém případě můžeme požadovat 
jiný způsob ovžřěnf (zejména předložení dokladu totožností). V případě, že si nebudete pamatovat své heslo, souhlasíte stím. ževás můžeme 
identifikovat jiným způsobem stanoveným Vodafonem. Své heslo sl prosím dobře chraňte a v případě podezření z jeho prozrazeni č l zneužití sl 
ho ve vlastním zájmu co nejdříve změňte. Stejným způsobem chraňte I svůj PIN a PUK kód. PIN kód si můžete změnit PUK nikolL Proto pokud 
se neoprávněná osoba seznámí s vaším PUK kódem, co nejdříve nám to telefonicky oznamte. Upozorňujeme, že každý, kdo využije Hlasovou 
samoobsluhu z telefonního čísla v síti Vodafonu, je považován za zákazníka oprávněně využívajícího takové telefonní číslo. I v takovém případě vás 
můžeme vyzvat k ověřen! heslem.

1.4 Voladlimit
Před uzavřením smlouvy je třeba, abyste zvolili Volací limit což je celková cena služeb, které plánujete nebo chcete využít Pokud Volací limit 
sami nezvolíte. Vodafone to udělá za vás. Prosím vezměte na vědomí, že Volací limit slouží knaši ochraně, když nás upozorňuje na skutečnost 
že vaše útrata za služby se přiblížila částce,za kterou jste plánovali nebo chtěli využít naše služby. Ačkoliv vás budeme o dosažení Volacího 
limitu informovat, může vám být Informace o dosažení Volacího limitu doručena s prodlením; Informace je pouze orientační. Pokud Volací limit 
přesáhnete, můžeme vám dočasně omezit poskytování níkteiých placených služeb. Vrácení Volací jistiny nemá vliv navýší Volacího limita která 
zůstává nezměněna.
Podrobnosti najdete na vodafone.cz nebo v Ceníku.

15 Uzavření smlouvy
Smlouva mezi vámi a Vodafonem bude uzavřena jedním z těchto způsobů;
a) aktivací SIM karty, kterou provedeme nepozději do 30 dnů od data, kdy vám SIM kartu doručíme, objednáte-U si služby Vodafonu mimo 

prodejnu Vodafonu;
b) aktivacISIM karty, objednáte-U sl služby přímo v prodejně Vodafona pokud SIM karta neníaktivní Jlžvokamžiku převzetí, zaktivujeme vám jídá 5 dnů;
c) jiným s vámi dohodnutým způsobem.
Uzavřením smlouvy či vylomením SIM karty z plastové karty nebo užitím některé ze služeb vyjadřujete a potvrzujete svůj souhlas se smluvními 
dokumenty uvedenými v či. 1.15 výše. Pokud SIM kartu z plastové karty nevylomíte a neužijete žádnou službu, můžete nám ji vrátit neporušenou 
do 14 dnů od data, kdy ji převezmete; v takovém případě smlouvu považujeme bez dalšího za neuzavřenou (pokud již předtim byla smlouva 
uzavřena postupem uvedeným výše).
15.1 Smlouva uzavíraná se spotfebltelem distančním způsobem a mimo obchodní prostory

Uzavřením smlouvy, pokud jste spotřebitel, vyjadřujete a potvrzujete, že jsme vám s dostatečným předstihem před uzavřením takové 
smlouvy poskytli přédsmluyní Informace v rozsahu požadovaném příslušnými právními předpisy k ochraně spotřebitele. Pojrud jste 
spotřebitel, upozorňujeme vás na vaše právo i bez uvedení důvodu odstoupit od smlouvy, pokud byta uzavřena distančnm způsobem 
nebo mimo naše obchodní prostory, o černí nás musíte informovat do 14 dnů od uzavření smlouvy (písemní, telefonicky nebo e-mailem), 
k čemuž můžete využit vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, který Je dostupný na vodafone.cz. sekce Dokumenty ke stažení. Pro 
dodrženílhůty pro odstoupení od smlouvy postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. Aktivaci SIM karty 
a zahájení čerpání služeb v podobě přijetí tel. hovoru, zahájení odchozího hovoru. odesláníSMS nebo MMS. anebo zahájeni datového přenosu 
považujeme za vaši výslovnou žádost k zahájeni poskytování služeb, a to i před uplynutím 14dennílhůty od uzavření smlouvy, po kterou 
máte jako spotřebitel možnost i bez uvedení důvodu odstoupit od smlouvy uzavřené distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory 
Pokudvtétolhůtéodstoupiteodsmlouvypozahájen[poshytovánislužeb.můžemepožadovatúhradu|tžvyužltýchslužeb.

1.6 Cobyvásnemělopřiuzavřenísmlouvypfekvaplt?
Abychom svámi mohli uzavřít smlouva je třeba, aby byly splnény tyto podmínky;
a) neměli jste v minulosti u Vodafonu neuhrazené pohledávky nebo soustavně opožděné platby Vyúčtování;
b) neuvedli jste nesprávné osobní nebo Identifikační údaje;
c) nezneužívali jste, ani se nepokusili o zneužití sítí, služeb nebo služeb třetích stran;
d) plnili jste své závazky vůči jiným subjektům nebo Vodafonu a není důvod se domnívat že je nyní neplníte nebo nebudete plnit;
é) na účet Vodafonu Jste uhradili finanční částku jako Volací jlstínuvevýši uvedenév Ceníku nebo v mimořádných případech určenou Vodafonem. 
Uhrazená Votadjlstlna slouží zejména k zajištění plněni vašich povinností vyplývajících ze smlouvy. Pokud jakoukoli výše uvedenou podmínku 
nesplníte, I tak s vámi můžeme smlouvu uzavřít V opačném případě vás budeme o důvodech nemožnosti uzavřít smlouvu informovat 
Pokud Volací listinu nebo její část nepoužijeme ke splněnívašich povinností  vyplývajících ze smlouvy (např. na úhradu či částečnou úhradu 
Vyúčtování či několika Vyúčtování), pak vám ji v plné výši. nebo pň jejím užití pouze |ejf část vrátíme:
a) při ukončeni smlouvy či při neuzavření smlouvy dle čL 1,5 výše. a to ve lhůtě 60 dnů ode dne ukončení smtouvy nebo doručení neporušené SIM 

karty nevylomené z plastové karty;
b) pokud jste nebyli v uplynulých 3 po sobě jdoucích zúčtovacích obdobiv prodleni s úhradou Vyúčtování, nedohodneme-li se jinak (např. 

v Podmínkách marketingových akcí), a to ve Ihútě 60 dnů ode dne obdržení vaši žádosti o její vráceni.
Volací jistinu vám vrátíme způsobem, který jste si zvolili z nabídky Vodafonu při uzavření smtouvy či později, a to bud poštou zasláním na bankovní 
účet nebo započtením Volací jistiny na úhradu pohledávek vnádedujícím či následujících vystavených Vyúčtováních. Pokud si způsob vráceni 
Volací jistiny nezvolíte, bude vám vrácena poštou navaši poslední známou adresu. V případě neúspěšného doručení, nebo pokud je částka vracené 
Volací jistiny nižší než poštovně, vám bude Volací jistina vrácena pouze navaši žádost kterou jste oprávněni podat u Vodafonu nejpozději do 2 let 
od ukončení smlouvy; poté Volací jistina propadá ve prospěch Vodafonu. Mějte prosím na paměti, že zvolit si způsob vráceni Voláci jistiny je možné 
pouzev případě, že využíváte paušálních služeb; u předplacených služeb již tuto možnost volby nemáte. Právě uvedeným není dotčeno naše právo 
na započtení pohledávek.

1.7 Služby
Vodafone ve své sítí poskytuje zejména tyto základní služby;
a) telefonní službu, která umožňuje běžné odchozi hovory a přijímáni telefonních hovorů a zahrnuje rovněž bezplatná tísňová volání;
b) službu přenosu dat a připojení k internetu;
c) službu krátkých textových zpráv(SMS)a službu multimediálních zpráv (MMS).
Služby třetích stran jsou upraveny ve zvláštních podmínkách pro tyto služby a jsou dostupné prostřednictvím speciálních telefonních čísel, 
včetně zkrácených telefonních čísel, a to jak pomoclvolání, tak pomoci SMS. Část služeb třetích stran představuje zároveň platebnislužby ve 
smyslu zákona č. 284/2009 Sb„ o platebním styku, věznění pozdějších předpisů. Služby poskytované Vodafonem jsou upraveny v samostatných 
podmínkách jednotlivých služeb. Hádi bychom vás upozornili, že SIM karta zůstává vždy v našem vlastnictví a jsme oprávněni ji deaktivovat 
v případě, že nedojde k uzavřen!smlouvy nebo je již uzavřená smlouva ukončena.



2. Vyúítovánf

2.1 Vystaveni, dodán!a úhrada Vyúčtovánislužeb

2.1.1 Vyúčtovánislužeb vám vystavíme poskončeni každéhozúčtovacího období(dále |en „Vyúčtováni"). Vyúčtovániobsahujecenu za všechny
služby (popř.za objednané zboží) a služby třetích stran poskytnuté a objednané vpříslušném zúčtovacím období. Délka zúčtovacího období
|e zpravidla jeden méstc, neni-II dohodnuto jinak.Vodafoneje oprávněnveVyúčtovánivyúčtovat i ceny zaslužby poskytnuté vpředchozich
zúčtovacích obdobích, pokudnebylýzahrnuty do předchozích Vyúčtováni(zejménavpřípaděroamlngu a služebtřetích straň).Vyúčtováni
vám poskytnemev elektronické podobě ve vaši Internetové samoobsluze,v niž bude zpřístupněno nejpozděfi do třidnů po dni jeho vystaven’.
Navaši žádostvám Vyúčtovánizašlemevpapírovépodobě prostřednictvím poskytovatele poštovních služebnavaši adresu nebo adresuvámi
zvolenoujako adresukorespondenčníZaslániVyúčtovániv písemné podobě může býtzpoplatněno dle Ceníku. Pokud se nám nepovede
doručitVyúčtovánlna vaši korespondenční adresu případnéadresu uvedenouvesmlouvě tři po sobě nástedujidzúčtovacíobdobí následuj
Vyúčtovánivám poskytneme pouze v elektronické podobě vevaši Internetové samoobsluze.V Ceníku může být uveden limitpro zasláni
Vyúčtovánív písemné podobě, a pokud jevýše Vyúčtovánínižší nežtakto stanovený linut dodámevám Vyúčtování rovněž pouze elektronicky.

2.1.Z Vyúčtovánimusí býtuhrazeno nejpozději do data splatnosti, které uvedeme na příslušnémVyúčtovánía které |e zpravidla stanoveno
na 18. den povystaveniVyúčtováni.Vyúčtováníje uhrazeno připsáním vyúčtovanéčástkypod správnýmvaríabilnímsymboíem na účet
Vodafonu(popř. Identilikácí platbypo sdělenísprávného variabilního symbolu).

Vněkterých případech(např. omezenislužeb z důvodu uvedeněho v ČL 1.4 výše nebo v čL 5.3 plsm. e)nlže)se můžeme dohodnout na
uhrazeni poskytnutých služeb před vystavenímVyúčtováni.

2.1.3 VCeníku můžeme stanovit finančníUmit, dojehož překročeni povás nebudeme dlužnou částkuvymáhat ačkoliv budetevprodleni
a to dokudvášcelkový dluh vůči nám tentofinanční limit nepřekročí nebo pokud by došlo k ukončení smlouvy.

2.1.4 Pokud svéVyůčtovánivčas neuhradíte, můžeme požadovatúhradu poplatků a náhradu nákladů spojených svymáhánlm pohledávky, které
jstepovinni uhraditJedná se o poplatek za zasláníupomínkyv připadá prodlenise zaplacenímVyúčtováni, adm-nistratívnipoplatkyspojené
spředáním pohledávky inkasníagentuře k vymáháni,jakož i náklady na správní a soudnípoplatky, odměnu advokátů a soudních exekutorů.

2.2 Započtení pohledávek
Volací jistinu či finanční plněni kteréod vásobdržíme, můžeme použitna úhradu jakékoli vašídlužné částkyz titulu poskytovánislužeb, nákupu
zboží nebo služeb třetich stran dle našivolby.

2.3 Přeplatky
Kdykoli násmůžete požádatovráceni přeplatku.Přeplatekvám budevrácenzpůsobem,kterýJstesl zvolili z nabídky Vodafonu při uzavřenismlouvy
čl později, ato budpoštou, zasláním na bankovníučet nebo započtením na úhradu pohledávekv následujícím či následujícíchvystavených
Vyúčtováních. Pokud sl způsobvrácenipřeplatku nezvolíte, bude použit na úhradu následujících Vyúčtováni.Přeplatekvám bude odeslánve thůtě
60 dnů odedne ukončenismlouvy(zákaznického účtu), případně od obdrženívaši žádosti o jehovrácení. Právě uvedenýmnenídotčeno naše právo
na započtenipohledávek.

3. Co jako zákazník můžete ajakse ne|lépe ochráníte?
3.1 Vaše práva

3.1.1 Máte možnostponechatsisvé telefonníčíslo a přejit s nim k jinému poskytovateli služeb.

Můžete mís požádat o zrninu smlouvy(nastavení stužeb). Změnu služeb provedeme co nejdříve, nejpozdějl do jednoho týdne.Změny mohou
býtprovedeny později, pokud je to dohodnuto nebotovyplývá z povahy služby. Podmínkou změny smlouvy může býtúhrada dlužné částky
po splatnosti. Vpřípadě,že máte omezené či přerušené poskytováni služeb je možné, že zménu smlouvy neprovedeme.

3.1.3 Při osobnímjednánís námi se můžete nechatzastoupit;zástupcesevšakmusíprokázatplnou moci opatřenou ověřeným podpisem.
3.1.4 Reklamace Vyúčtování/stužeb

Pokud nesouhlasíte s výšívyúčtované ceny naVyúčtováni nebo nejste spokojeni s rozsahem £1 kvalitou poskytnutých služeb, máteprávo
je reklamovat Reklamaci na vyúčtováníceny jste oprávněni uplatnitbez zbytečného odkladu, nejpozdějl do 2 měsíců odedne dodáni
vyúčtováni ceny za poskytnutou službu, jinak právo zanikne. Není-ll vzhledem k druhu poskytované služby vyúčtovániceny dodáváno,
jste oprávněni reklamací uplatnit do 2 měsíců ode dne poskytnuti služby. Reklamaci na poskytovanou službujste oprávněni uplatnit bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 2 měsíců ode dne vadného poskytnuti služby,jinak právo zanikne. Reklamaci uplatnětepísemně na
adrese Vodafone Czech Republíc a.s.. Reklamačníodděleni, se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5, případně elektronicky (|e-ll číslo
stále aktivní) prostřednictvím reklamačního formuláře dostupného na vodafone.cz.

3.1.5 Vaši reklamaci na vyúčtovániceny nebo na poskytovánislužbyvyřídíme bez zbytečného odkladu, nejpozději do 1 měsíce ode dne doručeni
reklamace.Vyžadujedl vyřízeníreklamace projednánise zahraničním provozovatelem,vyřídíme reklamaci nejpozděfi do 2 měsíců
ode dnejejího doručeni. Pokud svyřlzenlm reklamace nesouhlasíte, máte právo podatnámitku proti vyřízeni reklamace k Českému
telekomunikačnímu úřadu.

3.1.6 Podánireklamace dle ČL 3.1.4 výše ze zákona nemá odkladný účinek na vaši povinnostúhrad It reklamacidotčenéVyúčtovánive lhůtě splatnosti.
3.1.7 Pokud bude reklamace shledána oprávněnou,vrátímevám do 1 měsíce od vyřízenireklamace přeplatky nebozaplacené ceny služeb

způsobem, kterýurčíte. Pokud způsobvrácenineurčíte a nedojde ani k jiné dohodě, započtemevám přeplatek nebo zaplacenou cenu
služeb oproti našim pohledávkámv následujícímči následujícíchvystavených Vyúčtováních. Presáhne-li však částka šestinásobek
průměrné měslčnlvýše Vyúčtovániza posledních 6 zúčtovacích období, dohodneme se najném způsobuvráceni.

3.2 Opatření pravaši ochranu při ztrátě/krádeži SIM karty
Ztrátu či oddzenlSIM karty nám prosím co nejdříve telefonickyoznamte. Nejpozdějl do 60 minut od obdrženivašehooznámeni provedeme
blokád SIM karty. Od blokace SIM kartypřestáváte odpovídat za užitíslužeb nad rámec svého tarifu prostřednictvím této SIM karty. POZOR; Měsíční
paušálnípoplatkyza vámi zvolené služby jsou vám však účtoványi nadále. Požádáte-ll nás, vydámevám za podmínek stanovených Ceníkem novou
SIM kartu.

3.3 Jak ses námi můžete spojit?
Abychom vám komunikaci s námi co nejvíce ulehčili, můžetevyužitzákaznickou linku a další způsoby komunikace, které vám projednotlivétypy
požadavků nabízíme (Informace o Intemetavéči Hlasové samoobsluze najdete na vodafone.cz). Na zákaznfckou linku můžetevolat bezplatně; to
neplatí, jste-li vzahraničí nebo je-li v podmínkách konkrétní aktivované službystanovenojinak.Vaše požadavkyČI žádosti (jakožI hlášeni poruch
a vad při poskytovánislužeb), které byste nám měli podle těchtoVšeobecných podmínek předat(s výjimkou žádostí o uzavření smlouvy), realizujte
prostřednictvím našizákaznické Linkyna telefonnímčísle 80077 00 77. Písemnéžádosti zasílejte na adresu Vodafone Czech Republicas,Oddělení
služebzákaznikům.náměstíJunkových Z155 00 Praha 5.

3.1.2



4. Co musí a smí Vodafona
4.1 Poskytováni služeb

4.1.1 Služby vám budeme poskytovat v oblastech pokrytých příslušným rádiovým signálem, a to nepřetržití a vco nejvyšši kvalitě za podmínek 
stanovených příslušnými právními předpisy. Vznikne-ll v rámd sítí nějaká závada, odstraníme ji co nejdříve.

...____ 4.1.2 Orientační mapa pokrytí / nemožnost garantovat připojeni ksitl . _____ ..................... ......... ........................ ........................ ..
Oblasti pokrytě rádiovým signálem a oblasti, kde je technicky možně služby na ůzemi České republiky poskytovat jsou graficky znáza měny 
v aktuální orientační mapě pokryti. Vzhledem kcharakteru Sien [rádiových vln a k omezeným možnostem grafického zobrazeni nemůžeme 
garantovat že vždy dosáhnete připojení ksitl i v oblastech, které jsou dle orientační mapy označené jako pokryté signálem. Informace 
týkající se pokrytí na|dete v prode|nách Vodafonu a na stránkách vodafone.cz. Případné zhoršení kvality přenosu způsobené fyzikálními 
vlivy nemůžeme ovlivnit V této souvislosti bychom vás rádi upozornili, že v pohraničních oblastech České republiky se vaše zařízeni může 
připojit k mobilní síti zahraničního poskytovatele, a vy tak začnete využívat služby zahraničního poskytovatele (roamlng), ačkoliv budete 
stále na území České republiky.

4.1 J S využitím mobilních sítí zahraničních poskytovatelů vám umožňujeme užívat služby i mimo území české republiky. Vfce informaci a aktuální
ceny najdete na stránkách vodafbne.cz nebov Ceníku. Máte možnost kdykoliv využít služeb jiného poskytovatele pro za jištění regulovaných 
raamingových služeb, odděleně od domácích a neregulovaných roamlng ovýchslužeb poskytovaných ze strany Vodafonu. a to bez poplatku 
a bez nutnosti změnit své telefonní číslo nebo SIM kartu -tzv. oddělený prodej raamingových služeb. Podmínky této služby a další informace 
jsou kdíspozicl na vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-siuzeb/

4.1.4 V některých případech se může stát, že vám omezíme či přerušíme poskytování služeb {částečněči všech služeb), aniž bychom vás o tom 
stihli předem informovat, například:
- porušite-li povinnoststanovenou ve smlouvě či v právních předpisech;
- neuhradite-li včasa řádně Vyúčtování ani přesto, že vás na to upozorníme prostřednictvím SMS zprávy nebo jiným způsobem, po 

uhrazení dlužného Vyúčtování vám bude poskytováni služeb obnoveno (pokud došlo k úhradě před ukončením smlouvy);
- prekročíte-U Volací limit nebo jej v daném zúčtovacím obdobi dosáhnete;
- pokud se nám nepodaří doručitvám Vyúčtováni či jiné písemnosti;
- poskytnete-ll nám nesprávné údaje či nepravdivé prohlášeni, případně nenahláslte-lizměnu svých údajů:
- v případě důvodného podezření na zneužívání služeb (například pokud jsou služby využívány kdlstiibucl nevyžádaných nebo 

komerčních sdělení) či vpřlpadě užívání služeb způsobem, který může negativně ovlivnit kvalitu služeb poskytovaných |lným 
zákazníkům nebo provoz šitě či jakékoli jej! části (strojově generované služby);

- vznikne-li podezřeni, že |ste uzavřeli smlouvu na základě nepravdivých údajů nebo jste ji uzavřeli s úmyslem neplatit za odebrané služby 
či zboží odebrané současně se službami (např.při dodáni zbožiza zvýhodněnou cenu oproti povinnosti k Minimálnímu měsíčnímu 
plnění), anebo vznikne důvodná obava.ie nebudete hradit své závazky ze smlouvy řádně a včas (např. zahájení insolvenčního řízení, 
eiekuce na váš majetek);

- v případě narušení bezpečnosti či Integrity naši sítě, bezpečnosti služby nebo při z/ištění jejich ohrožení nebo zranitelnosti.
Prosim mějte na paměti, že omezeni poskytování služeb nemá vlivná vaše smluvní povinnosti a že po dobu přerušeni poskytováni služeb 
vám nemusíme vystavovat Vyúčtováni. Jakmile odpadne důvod pro přerušení nebo omezení poskytování služeb, co nejdříve je obnovíme.

4.1.5 Omezit nebo přerušit poskytování služeb vám na nezbytně nutnou dobu můžeme i ze závažných provozních Či technických důvodů nebo na 
základě rozhodnutí státních orgánů či vobdobí krizových stavů nebo z důvodu Jiného obecného zájmu.

4.2 Pokud bychom ukončovali poskytování některého z tarifů nebo služeb, oznámíme vám to nejméně 1 měsíc předem. Pokud vám nebude naše 
nabídka vyhovovat (např. jiný tarif nebo jiná služba), budeme se snažil vám tariř změnit na jiný co nejvhodněji, a to za předpokladu, že smlouva bude 
stále trvat

4.3 Ve výjimečných případech vám z technických nebo provozních důvodů můžeme změnit vaše telefonní čisto či heslo i bez vašeho souhlasu. O této 
změně vás samozřé|mě budeme informovat, a to ne; méně 5 pracovních dnů předem, bude-ll to možné.

4.4 Poskytujeme také možnost volat bezplatně na čísla tísňového volání. Při voláni na tato čísla zároveň v souladu správními předpisy poskytujeme 
příslušnému pracovišti pro příjem tísňových voláni údaje o lokalizaci volajícího.

4.5 Abychom zabránili naplněni kapacity připojení či jejímu překročeni, používáme následující postupy:
a) Přednostně jsou poskytovány hlasové služby před datovými službami.
b) V případě naplnění kapacity připojení (zejména u základnové stanice) nelze zahájit nový hovor, probíhající hovory nejsou ovlivněny.
c) V případě naplněni kapacity připojeni u datových služeb (zejména u základnové stanice) dochází k omezení rychlosti připojeni všechaktivnich 

uživatelů sítě.
d) U datových služeb se dále uplatní příslušná pravidla na ochranu sítě.

4.6 Může se stát že váš telefon či jiné zařízeni nebude v naši síti plné funkční. Služby můžete užívat pouze prostřednictvím zařízeni, které splňuje 
požadavky stanovené právními předpisy. Pro správné fungování přístroje v naší síti je nutné, aby se jednalo o přístroj splňující technické požadavky 
pro provoz v sítích v České republice a. pokud jde o mobilní sít. podporující frekvenční pásma Vodafonu. uvedená na vodafone.cz a splňující 
technické specifikace rozhraní uvedené navodafone.cz.

5. Odpovědnost
5.1 Odpovědnostza škodu
Prosím vezměte na vědomi, že naše odpovědnost za Škodu je ze zákona omezena. Nevyplývá-ti z příslušných právních předpisů jinak, nejsme odpovědni 
například za škody způsobené:

a) porušením vaši smluvní povinnosti;
b) v důsledku přerušeni nebo vadného poskytnutí služby; 
g) uvedenimnesprávnýchúdajůzvašlstrany;
d) viry (tzv. mobile malware). prozrazením či zneužitím hesla nebo PINu, popř. jiných kódů:
e) ztrátou, odcizením nebo poškozením SIM karty.

Prosím mějte těž na paměti, že neodpovídáme ani za kvalitu služeb poskytovaných jinými poskytovateli služeb, včetně zahranlčn ch poskytovatelů 
v rámci roamlngu, stejně tak ani za kvalitu služeb třetích stran, při jejichž poskytování je využívána našesit Je třeba, abyste své smluvní povinnosti plnili 
I pň přerušení poskytováni služby, nezajištěni pokrytí, špatné kvalitě přenosu nebo zpracování nepřesných osobních či jiných údajů. Rádi bychomvástéž 
upozornili na to, že ze zákona neodpovídáme za obsah přenášených zprávani za data uložená na SIM kartě.
5.2 Pokud službu bylo možno využit jen částečně, anebo ji nebylo možno využit vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru na naší 

straně, zajistíme odstranění závady a poskytneme vám přiměřenou slevu zceny služby, nebo po dohodě poskytneme službu náhradním způsobem. 
Rádi bychom věs však v této souvislosti upozornili, že za případnou škodu vsouladu se zákonem o elektronických komunikacích neodpovídáme.

5.3 Ani u nás nemůžete:
a) převést smlouvu/SIM kartu na néhoho jiného bez podání písemné žádosti a našeho souhlasu;
b) prodat nebo převést práva k jakékoli ze služeb bez našeho předchozího písemného souhlasu (nedovolený přeprodej našich služeb):
c) použítSIM kartu/službu v rozporo se smlouvou či se zákonem nebo za účelem porušení smlouvy či zákona nebo ji použít jiným způsobem, 

než pro jaký je SIM karta/služba určena (zejména ne pro komerční ukončeni hovorů prostřednictvím GSM brány apodj;
d) poškodit nebo pozměnit software na SIM kartě (nebo se o to pokusit), zejména kopírováním nebo klonováním;
e) užítslužbu nebo služby třetích stran způsobem, který může negativně ovlivnit kvalitu služeb poskytovaných Jiným zákazníkům nebo provoz 

naši šitě či jakékoli její částí či užit služby způsobem zakládajícím důvodné podezření, že zneužíváte nebo jste zneužili službu (např. způsob 
vašeho užívání služby vykazuje charakteristiky strojového generováni provozu nebo nestandardního užití).



6. Ukončení smlouvy

6.1 Smlouva může být ukončena dohodou nebo písemnou či ústnívýpovědí, anebo odstoupením od smlouvyze zákonných důvodů. Ukončení
smlouvy se však nedotýkávzájemných nárokůvzniklýchJeitř pfed jejím ukončením. Ke dni účinností ukončení smlouvyvám přestaneme
poskytovatslužby a SIM kartu deaktivujeme. Upozorňujeme,že případné ukončeni poskytováni zvýhodněných podmínek před uplynutím
sjednané doby trváni jejich poskytován! nemávliv na trvánísmlouvy, pokud neurčítevýslovnějinak.

6.1.1 Písemná výpověď, klerouukoričujete smlouvu, musí míttyto náležitosti jméno a příjmení(tiebonázev), adresu, teíefónníčislo (kterého
sevýpověďtýká), vlastnoruční podpis majitele teteřonního čísla. Písemnouvýpověďmůžete poslat na adresu sídla Vodafonu.Výpověď
můžete učinittakételefonickyprostřednictvím zákaznickélinky nebo osobně veznačkové prodejně Vodafonu. S ohledem navaši ochranu si
vyhrazujemeprávovailtotožnostkromě ověřeni heslem ověřit také jinýmzpůsobem,v čemž nám musíte poskytnoutnezbytnou součinnost.
Vpřípadě podezřen! na zneužití vašich osobních údajů sivyhrazujeme právo požádatvás,abyste náskontaktovalz telefonního čísla,kterého
se výpověď týká. Rovněžjsme oprávněni odmítnout provést požadovaný úkon i vpřípadě důvodného podezření,že došlo ke zneužití
identifikačních prostředků.Vpřípadě důvodného podezření,ževýpověďsmlouvynebyla učiněna oprávněnou osobou, začneplynout
výpovědní doba pro ukončenísmlouvy ažpoté, co bude ověřena identita účastníka (nebo jiné osoby oprávněné jednatza účastníka).

6.1.2 Pokud nám doručíte či sdělíte výpověďsmlouvy, budesmlouva ukončena nejpozdějl posledním dnem následujícího zúčtovacího období,
pokud není dohodnutoJinak. Pokud požádáte o přenos telefonního číslak jinému poskytovateli, bude smlouva ukončena dle Podmínek
služby přenositelností telefonních čísel, které jsmežvefejnlli na vodafone.czv sekci Dokumenty ke staženi. Smlouvu uzavřenou na dobu
určitou nelzevypovědětpřed uplynutím sjednané doby trváni, pokud nenidohodnuto jinak.

6.1.3 Smlouvu můžemevypovědět i my(na kteroukoli aktivní SIM kartu nebo všechny aktivníSÍM karty);
- porušlte-ti povinnoststanovenou ve smlouvěči platných právních předpisech (např. jste neuhradili Vyúčtovánípo splatností);
- je-U naváš majetekprohlášen konkurz či byl-U zamítnut návrh na prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebojstevstoupilí

dolikvidace nebo bylo proti vám zahájeno insolvenčniřízení;
- poskytnete-íi nám nesprávné ůdaječi nepravdivěprohlášenl, případně nenahlásíte*!! změnu svých údajů;

6.1.4 Namísto ukončenísmlouvy v případě, že neuhradítevčas a řádně Vyúčtováníani přesto, ževás na to upozornímeprostřednictvím SMS zprávy
nebo jinýmzpůsobem, můžemevaše telefonní číslopřevéstna předplacené služby.

6.2 Ukončenísmlouvyvsouvislostis přenositelností telefonních čísel
Chcetedi přenéstSvételefonníčíslo k jinému poskytovateli, můžete nás požádat o ukončenísmlouvy, případně požádato jejínepokračovánina
přenášeném telefonním čísle. Prosím vezměte na vědomi, že při ukončenísmlouvymáme právona finančnívyrovnánívevýší uvedenévpříslušných
podmínkách,pokud před ukončením smlouvyvyužijete marketingovou akci nebokoupi zařízení za zvýhodněnou cenu, na jejímizákladějste od
Vodafonuzískali slevu či zvýhodněnípodmiňěnévyuitvánfmsluiebpo dobu určitou, přičemž ke dni ukončenísmlouvynebudezvaši strany tato
podmínka splněna.Výše takového finančního vyrovnání odpovídázpravidla výši slevy či zvýhodnění, kteréjste od nászískaliInformaci o konkrétní
výši tohoto finančního vyrovnání vám poskytneme bezplatně na základěvašížádosti. Více informací najdete v Podmínkách služby přenositelnosti
telefonních čísel, kteréjsme zveřejnili na vodafone.cz v sekcí Dokumenty ke stažení.

6J Rádi bychom vás upozornili na to, že pokud nenív podmínkách jednotlivé službystanoveno jinak, jevám měsíční poplatek za službu(zejména tarify
či balíčkyvrámci tarifů) zaúčtovánvidyk prvnímu dni zúčtovacího období, a dále, že pří deaktivaci služby v průběhu zúčtovacího období, t|, i při
přenosu telefonního čísla kjlnému poskytovateli, nebudevýše měsíčního poplatku za službu krácena.

7. Předplacená služby

71 Naše služby sl můžete i předplatit a užívat je prostřednictvím SIM karty bez pravidelného Vyúčtováni. Bližšípodmínkyo předplacených službách
najdete v Ceníku, na vodafone,c2 či vpříslušných marketingových materiálech a podmínkách služeb Prosím mějte na pamětí, že na poskytování
předplacených služeb se zpodstatyvěci nevztahuji tyčlánky Všeobecných podmínek, které nelze vzhledem k povaze předplacených služeb použit.

72 Smlouvu o poskytováni předplacených služebspolu uzavřeme:
a) uhrazením ceny kreditu nebo prvním dobitím kreditu,
b) vylomením SIM kartyz plastové karty.
c) aktivaci SIM karty,

a to podle toho, co nastane dříve.

73 Na vaši žádostvám na částku uhrazeného kredituvystavíme datlový doklad. Nezapomeňte, že kupony pro dobíjenímůžete využitnejpozdějl do
data uvedeného na kuponu. Upozorňujeme vás také na to, že kuponynenimožnévrátita že vám nemůžemevrátit penize za nevyužiti kuponu nebo
nevyčerpáníkredituve stanovené Lhůtě nebo pokud dojde kukončenísmlouvy.

74 Rádi bychomvás upozornili na to, že vám můžeme omezitposkytováni předplacených služeb, případně neposkytnoutněkterou ze služeb, pokud
nebudou splněnypodmínky pro jejich užívániTakovou podmínkou |e například zůstatek kreditu na SIM kartě vurčitévýši, dostatečnávýše kreditu
postačující kuhrazeni objednané služby, dobitíkredituve Lhůtě stanovenévnašich marketingových materiálech nebo na vodafone.cz, neexistence
dluhu po splatnosti pň přechodu z tarifu na předplacenéslužby. O omezenislužeb vás samozřejmě budemevždy Informovat Poskytovánislužeb
vám obnovíme, jakmile odpadne důvod omezení.

7.5 ProSím dobijte si kreditnebo aktivujte SIM kartu ve stanovené lhůtě, jlnakmarnym uplynutím této lhůty smlouva automatickyskončí.
7.6 Pokud budetechtít můžete přejítz předplacených služeb na kterýkoli tarifz naší aktuální nabídky,či obracené.Takovou změnu vám můžeme

umožnit nejdřívepo uplynuti30 kalendářních dnů ode dne posledního přechodu. Změnuvám nemusíme umožnitvpřípadě. žejste měli
v posledních 12 měsících neuhrazené pohledávkydéle než 30 dnů po splatnosti. Upozorňujeme vás jen, Že přechod z tarifu na předplacené služby
se řídípodmínkamizměnysmlouvya v některých případech může dojit ke změně nastaveniněkterých služeb. Kdykolivse můžete rozhodnoutže
si nepřejete, abychomvám nadále poskytovali předplacené služby. Pokud nám prostřednictvím zákaznickélinky sdělítevýpověďsmlouvy alespoň
4 kalendářnídny před koncem měsíce, smlouva skonči nejpozději posledním dnem tohoto měsíce, jinak až posledním dnem následujícího měsíce,
pokud nenídohodnuto jinak.

7.7 Pokud budetechtít přejítz předplacených služebna tarif, použijeme nevyčerpaný zůstatek kreditu z předplacené SIM karty na úhradu Vyúčtováni.
Prosím vezměte navědomí,žepři této změně vám můžemeodebrat nevyčerpaný bonus, kterýjste získalive formě kreditu na předplacené služby
v souvlslostlsmarkeHngovouakc!Vodafonu.

7.B Měli bystevědět že mj. neodpovídáme za to, že nevyužijete kreditna SIM karté, nesprávnězadáte údaje při úhradě předplacených s!užeb(ze|ména
telefonníčíslo nebo číslo kuponu) nebo ztratíteči vám někdo odcizíkupon nebo že dojde k jeho zneužití.

79 Vpřípaděztráty nebo odcizen! SIM kartyvám SIM kartuvyměníme, pokud prokážete,žejste bylJejím oprávněným uživatelem. Za tím účelem po vás
můžeme požadovatnapříklad předloženíoriginálu dokladu o poňzentSIM karty nebo dokladutotožností. Prosím vezměte navědomí.ževám SIM
kartu nemůžeme vyměnitv případě,kdy budou existovat pochybnosti o tom, zda držiteluvedeného dokladu je oprávněným uživatelem SIM karty,
nebo budevzhledem k okolnostem zřejmé, že tomu tak neni.

8. Závěrečná a přechodná ustanovení
8.1 Doručováni zákazníkovi

8.1.1 Chtěli bychomvás Informovat, že oznámenivám budemezasílatprostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu, kterou
si zvolítejako korespondenční, jinak na vámi uvedenou adresu trvalého bydliště/ místa podnikániči sídla. Pokud se nepodaříodeslané
oznámenidoručit považuje se za doručené dodáním na výše uvedenou adresu nebo marným uplynutímlhůtypro vyzvednutioznámení,
případně dnemvrácenízaslaného oznámeni, a to podle toho, co nastane dříve. Korespondenčníadresou může být i e-mafl (elektronická
adresa), který nám za účelem doručování oznámení sdělíte, a jestližeo tento způsob doručovánípožádáte nebo snímvyslovíte souhlas;
za okamžik doručeníoznámenísepak považuje okamžikjeho přijeti serverem příjemce.



8.1.2 V případě doručování oznámení prostřednictvím SMS je oznámen! povalováno za doručené okamžikem jeho doručení do našeho SMS centra.
6.1.3 Za doručená se budou považovat í oznámení (včetně Vyúčtování), která zpřístupníme prostřednctvím elektronického rozhraní pro vzdálený přístup 

(např.lntemetová samoobsluha), a to okamžikem zpřístupněni. Vezměte v této souvislosti prosím na vědomí, že v případě doručení prostřednictvím 
Intemetově samoobsluhy nemusíme zasílat písemné oznámeni specifikovanévčl 8.1.1 výše, a proto prosím provádějte časté kontroly oznámení 
doručených do vaši Internetové samoobsluhy.

"8.2 Právntpředplsy
Na tuto smlouvu se vztahuj! příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, azákona č. 127/2005 Sb„ o elektronických komunikacích 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdě|šlch předpisů. Pokud jste uzavřeli smlouvu 
v postavení spotře bltele, můžete vsoutadu se zákonem £. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, v platném znění, řešit spory vyplývající ze smlouvy 
I mimosoudně, a to v případěsporu týkajícího se služeb elektronických komunikaci u Českého telekomunikačního úřadu (ctu.cz). v případě sporu 
týkajícího se poskytování finančních služeb u Finančního arbitra (flnarbttr.cz}av případě ostatních sporů pak u České obchodní inspekce (col.cz)

03 Výhrady
8.3.1 Ve smyslu ust $ 1740odst 3 občanského zákoníku vylučujeme ve vztazích mezi námi přijeti našeho návrhu na uzavření smlouvy (nabídka) 

sdodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, s výjimkou vyplněni námi požadovaných údajů. Pokud i přesto 
k naší nabídce doručíte odpověďs dodatkem nebo odchylkou, s výjimkou vyplnění námi požadovaných údajů, bude smlouva uzavřena až 
potě, co vyjádříme výslovný souhlas s vašim přijetím nabídky ve znění dodatků nebo odchylek.

83.2 NenHi uzavřena smlouva v písemné formě, pak vylučuleme možnost potvrzení takové smlouvy v písemné formě ve smyslu ust. 51757 
občanského zákoníku ze strany zákazníka.

8.3.3 Vodafone poskytuje služby pouze za podmínek uvedených ve smlouvě (viz obsah smlouvy v či 1.1.2 výše), a proto zaslání líných obchodních 
podmínek (ust $ 1751 odst 2 občanského zákoníku) považujeme za nepřijeti našeho návrhu smlouvy a za nový návrh na uzavřeni smlouvy, 
jejíž přijetí však musí být ze strany Vodafonu výslovně potvrzena.

B.4 Účinnost
Všeobecné podmínky jsou účinné od 1.3.2017. Od tohoto data pozbývají úč hnosti předchozí Všeobecné podmínky ze dne 11.8.2016.

Informace pro účastníka a uživatele o zpracování osobních. Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů
1. Před uzavřením smlouvy

Chcete-U využívat služeb společností Vodafone. přečtěte si pozorně tyto podmínky, které stanoví, jakým způsobem společnost Vodafone jako správce 
osobních údajů zpracovává vaše osobní údaje, k jakým účelům a po jakou dobu. Tyto podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy. BUžš! informace týkající 
se zpracování osobních údajů a dalších rozhodných skutečnosti jsou kdispozici na vodafone.cz včásti Prohlášení o ochraně osobních údajů.

2. Podmínky zpracováni Úda|ů
Tento dokument upravuje podmínky a poskytuje Informace ozpracovávání Údajů, způsob poskytnuti souhlasu Zákazníka se zpracováním Údajů a práva 
a povinnosti Zákazníka při zpracování |ehoUda|ů (dále také jako .Informace*). Společnost Vodafone Czech Republíc a. s. IČO: 257BB001, se sídlem 
náměstí Junkových 2.1SSOO Praha 5. zapsaná vOR u MS vPraze, oddíl B,vložka 6064, (dále jen.Vodafone") vede databází osobních, lokalizačních 
a provozních údajů (výše a dále |en .Údaje*) účastníků a uživatelů stužeb elektronických komunikací (dále Jen .Zákazník*) Údaje získáváme přímým nebo 
nepřímým kontaktem sváml, v rámci poskytováni stužeb nebo od třetích osob. Vodafone zpracovává Údaje na základě zákona, tj. v takovém případě není 
Zákazník oprávněn takové zpracování odmítnout (povinné zpracování viz odst 4), nebo na základě souhlasu Zákazníka, kdy jeZákaznfk oprávněn takové 
zpracováni kdykoli odmítnout (dobrovolné zpracování viz odst. 5). Vodafone shromažďuje a zpracovává Údaje manuálně nebo automaticky, sám nebo 
prostřednictvím třetích subjektů (zpracovatelů).

3. Definice Údajů
Osobními a Identifikačními údaji se rozum! zejména: jméno, příjmení, adresa, datum narozeni, rodné číslo/popř. národní identifikátor,  věk, pohlaví, 
čísla předložených dokladů, obchodní firma/název, sídlo/misto podnikání, sídlo organizační složky, |méno, příjmení a bydliště osob oprávněných jednat 
jménem prévntké osoby. Identifikační číslo, daňové identif .kačníčřslo. telefonní číslo.heslo, číslo SIM karty, typ a objem využtvanýchslužeb, údaje 
o koncovém zařízeni, kontaktní telefonní číslo, e-mailové spojení, bankovní spojeni, údaje získané od Zákazníka marketingovými průzkumy a jiné údaje 
oprávněně o Zákazníkovi získané. Provozním údajem se rozumí jakékoli údaje zpracovávané pro potřeby přenosu zprávy síti elektronických komunikací 
nebo pro její účtování, tj zejména telefonní číslo volaného, telefonní číslo volajícího, začátek a konec spojení, datum a frekvence uskutečněného spojení, 
IME1. typ zařízení, konfigurační údaje, adresa datového spojení (např. URL), IP adresa, druh a způsob a objem využívání služeb a cena za službu a typové 
chování Zákazníka. Lokalizačním údajem se rozumí jakékoli údaje zpracovávané v síti elektronických komunikací a určující zeměpisnou polohu 
koncového zařízeníZákazníka, tj. např údaj o síti. k níž je Zákazník připojen.

4. Povinná zpracování <
Povinně jsou zpracovávány Úda.e na základě zákona, a to zejména pro účely poskytování služeb elektronických komunikací, souvisejících služeb, 
platebních transakci, zajištěni propojení a přístupu k síti. Vyúčtování a provádění úkonů s tím souvisejících, účetní a daňové účely, identifikace zneužíváni 
sítě čl služeb, vymáhánípohledávek, prodej produktů čislužeb třetích stran prostřednictvím naší sítě nebo |ejich Vyúčtování, pro účely volání na čísla 
tísňového voláni.

5. Dobrovolné zpracování
Zákazník souhlasí s tím, že Vodafone je oprávněn zpracovávat Údaje k následujícím účelům: obchodní a marketingové účely, včetné provádění průzkumu 
trhu, telemarketlngu a nabízen! obchodu a služeb, poskytování mformaci (zejména formou obchodního sděleni označovaného pro takové účely 
jakoOS)o našich službách a produktech a o službách a produktech třetích stran, které jsou se společnosti Vodafone ve smluvním vztahu, a to užitím 
adresy, telefonních čísel nebo elektronické adresy, pro poskytování služeb s přidanou hodnotou, pro bezplatné zřízeni Informační služby Zákazníkovi, 
prostřednictvím které bude Zákazník Informován o nabízených službách a produktech třetích stran, ověřování a hodnocení bonity či platební morálky 
Zákazníka prostřednictvím registru dlužníků, a to jak při vzniku smluvního vztahu, tak I v|eho průběhu.

6. Porušení smluvní povinnosti
Společnost Vodafone je členem sdružení SOLUS. zájmového sdružení právnických osob. IČO; 69346925.SdruženlSolusjemimo Jiné provozovatel 
tzv. Registru (informační databáze) FO a PO, tedy osob, které porušily ve vztahu kčlenům tohoto sdružení své smluvní závazky řádně a včas platit za 
poskytnutou službu (tj. úvěr leasing, pojištěni, kreditní karty, prodej na splátky, služba elektronických komunikaci, dodávka médii apodJ (dáte jen 
.Registr*). Informulemevás tímto, že porušíte-íi svou povinnost hradit řádně a včas za poskytnuté služby (zejména existence dlužné částky déle než 30 
dnů po splatnosti nebo opakovaně prodtenis úhradou) nebo jinou povinnost jejíž důsledek může mít vlivná platební morálku, bonitučl důvěryhodnost 
spotřebitele. |e společnost Vodafone oprávněna podle 5 20z a í 20za zákona č. 634/1992 5b„ o ochraně spotřebitele, ve zněni pozdějších předpisů 
informovat ostatní členy Registru o identifikačních údajích a o záležitostech, které vypovídají o bonitě. platební morálce a důvěryhodnosti spotřebitelů. 
Společnost Vodafone |e oprávněna na základě uvedeného zákona jakékoliv údaje získávané v rámci Registru zpracovávat pouze pro účely předcházeni 
podvodnému jednán! a k posouzen! schopnosti a ochoty spotřebitele splnit |eho smluvní závazky (posouzení bonity, platební morálky a důvěryhodností). 
2a zpracování údajů se považuje rovněž tvorba modelů, které vyhodnocuji pravděpodobnost podvodného jednání anebo schopnost a ochotu spotřebitele 
splnit jeho smluvní závazky. Údaje mohou být sdružením Solus zpracovávány po dobu, po kterou závazek spotřebitele trvá, a dále po dobu 3 let po jeho 
splaceni, s tím, že závazky vzniklé ve vztahu ke společnosti Vodafone Jsou zpracovávány toliko podobu 1 roku od uhrazení poslední pohledávky. Pokud 
závazek spotřebitele zanikl jmak než splacením nebo pokud jde o závazek promlčenýnebo závazek, od jehož placení byl dlužník osvobozen podle jiného 
právního predp.su, lze informaci o takovém závazkuv registru zpracovávat nejdéle po dobu 3 let od zán ku takového závazku, od jeho promlčeni nebo od 
okamžiku, kdy nastalo osvobození podle jiného právního předpisu. Více informací o sdruženi Solus včetně poučeni o právech podle ustanovení §11.512 
zákona a 5 21 zákona 1101/2000 SbJo ochraně osobních údajů naleznete na soius.cz.



7. Změna ÚdajůZákazníka,
Vpřípadějakékoli změny Údajůje Zákaznikpo\rinen společností Vodafonetakovou změnu neprodlení oznámit Vpřípadě. kdy společnost Vodafone
vlastníčinnosti zjistí, žeZákazníkem uvedené Údaje nejsou pravdivě či jsou neúplné nebo ie uvedené kontaktnítelefonníčíslo neexistuje, jeneaktivnl
neboZákazníkovi nepatři či nebyl oprávněn takové číslo společnostíVodafone poskytnoutvyzve společnostVodafone Zákazníka k uvedení správných
a úplných Údajů či správného kontaktníhotelefonního čísla. Pokud tak Zákazník neučiní, je společnostVodafone oprávněna Zákazníkovi jakojeho
kontaktnítelefonní číslo nastavit lakékoli telefonníčíslo vedené pod danýmzákaznickým účtemči k jiným úkonům potřebným k nápravě.vadného stavu.

B. Politicky exponovaná osoba
Protože společnostVodafoneZákazníkům nabízíi platebníslužby (zejména službu Prémium SMS), je povinností VodafonuověřittotožnostZákazníků,
kteří patří mezi politicky exponované osoby podlezákona £. 253/2008 5b. Povinnostípoliticky exponované osoby jedostavit se do prodejnyVodafonu
za účelem ověřenítotožnosti nejpozději při uzavření smlouvy.

9. Monitorováni komunikace
Vodafone prohlašuje, že telefonníhovor Zákazníka s pracovníkemVodafonu nebo jeho smluvního partnera může být Vodafonem monitorován a zaznamenán,
Toto monitorování se uskutečňuje výhradně za ůčelemvnltřníkontroly poskytovaných služeb,zvyšovánijejich kvality a ochranyoprávněných zájmů
Vodafonu.Vodafonezároveň prohlaiuje, že případný záznam telefonního hovoru budeVodafonem zálohován po nezbytně nutnou dobu.

10. Sdíleni Údajů s třetími stranami.
Zákazník bere navědomí, žejeho Údaje mohou být v souladu se zákonem na ochranu osobních údajů zpracovávány třetími subjekty, a tospolečnostmi
zeskupinyVodafone Group Řc za účelem zajištěnitechnické a administrativnípodporypro poskytováníslužeb, dále subjektyvesmluvnímvztahu
s Vodafonem,zejména pro zajištěníplněn! práv a povinnostívyplývajících ze smlouvy (např. roamlng, službytřetích stran,vymáháníatdja dále pro
zajištěnimarketingových či obchodních akci, kterých seZákazník účastní.Vodafone může předávatjiným provozovatelům sitíajiným poskytovatelům
služeb data o účastnicích, pokud slouží k Identifikaci či prevenci zneužívánísítě a služeb. Zneužíváním služebse pňtom rozumíopožděně placeni
nebo neplacen! za poskytnuté služby. Seznam zpracovatelů |e kdispozici na stránkách vodafone.cz. SpolečnostVodafonepředává Údaje Zákazníků
zpracovatelům pouze po uzavřenísmlouvy ozpracováníosobních údajů,provýše uvedené účely, v nezbytně nutném rozsahu a pouze pokud zpracovatel
prokáže,že má dostatečné technické zabezpečení, kterézamezí neoprávněnému přístupu, ztrátěči jinému neoprávněnému nakládání s Údaji. nestanoví-U
platná právní úprava |inak.

11. Udělenisouhlasu a možnostodvoláni
U zpracováni Údajů, které je prováděno na základě souhlasu Zákazníka, je Zákazník oprávněn kdykoli odmítnoutzpracováníÚdajů pro jednotlivé účely
uvedenévýše, tedy je oprávněn souhlas buď nedat při uzavřenísmlouvy, tj.sdělit, že souhlasnedává (v případě uzavřen! smluvníhovztahuvJiné
než písemné podobě^nebo souhlas kdykoli odvolit, a to bezplatně prostřednictvím zákaznické linkyčijiným způsobem stanovenýmVodafonem.
Zpracovánítakových Údajů projednotlivé účelyVodafone ukončiv přiměřeně době, která odpovídá technickým a administrativním možnostem.Vodafone
je oprávněn zpracovávatÚdaje po celou dobu trvánísmlouvy, nenl-lfvjednotlivých podmínkách služebnebovprávnlch předpisech stanoveno jinak.
Zákazníkberena vědomi,žeodvolinlsouhlasu sezpracováním některých Údajů může mítvlhr na rozsah poskytovaných služeb. Zákazníkbere na vědomí,
že souhlasse zpracováním Údajů může opětovně udělit např. účasti v marketingové soutěži nebo akci. registrací,aktivací nebo ulitím specifických služeb.

12. DobazpracovánfÚdajů
ÚdajeVodafone zpracovává po dobu trvánismlouvy, nenl-Uv tomto dokumentu nebo právními předpisystanoveno |inak. Provoznía lokalizační úda|e
jsou zpracováványpo dobu stanovenou platnými právními předpisy, pro marketing pak po dobu 6 měsíců. Po ukončení smlouvyavypořádánívšech
vzájemných práva povinnostíVodafone provede likvidaci Údajů Zákazníka ze svédatabáze svýjimkoujména, příjmení, adresy a dále i jiných kontaktních
údajů a informacío objemu využívaných služeb, ke kterýmZákazník dává souhlassezpracováním za účelem nabídky obchodu aslužeb, a to po dobu 10 let
ode dne ukončen! smlouvy nebo pfípadnědodoby,nežZákazník odvolá svůj souhlas.

13. Právo na informace
Zákazník má právo na informaci o zpracovánísvých osobních údajů. Oomnívá-ll se Zákazník, že docházíke zpracováníosobních údajův rozporu s ochranou
soukromého nebo osobního života nebo se zákonem, může společnostVodafone požádato vysvětleni nebo o odstraněnivadného stavu (zejména
blokování, opravu, doplněni nebo likvidaci). Dále má právo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Tyto Informace jsou účinné od 11.8.2016.

í



Obchodní podmínky OneNet
Rámcové smlouvy o prodejizbožmposkytování služeb Vodafone OneNetr 
(dále jen,Smlouva") společnosti Vodafone Czech Republic as. se sídlem náměstí 
Junkových 2,155 00 Praha 5, IČO: 25788001, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 (dále jen „Poskytovatel")

1. Obecná ustanovení, definice pojmů
1.1 Tyto Obchodní podmínky OneNet stanoví podmínky, za nichž Poskytovatel poskytuje Účastníkovi Služby, kterými se rozumí jak veřejně dostupné

služby elektronických komunikací, tak i jiné služby (hosting, BlackBerry, kancelářonltne.serverhouslng, pronájem zařízení, web hosting. atdJ, 
a uskutečňuje prodej telefonů a jejich příslušenství, jakož i prodej dalších zařízení, a dále povinnosti Účastníka, k nimž se uzavřením Smlouvy 
zavazuje. KonkrétníSlužba, která bude Účastníkovi poskytována, bude specifikována v Dílčí smlouvě. Dále uvedená práva a povinnosti smluvních 
stran ohledně Služby se použijí v tom rozsahu, v jakém jsou pro konkrétní Službu aplikovatelná.

2. Práva a povinností smluvních stran
2.1 Poskytovatel je povinen dodat Účastníkovi ob|ednané SIM karty a zboží v souladu s Dílčí smlouvou nejpozděfl do 30 dnů ode dne účinnost) příslušně 

Dílčí smlouvy, nenMi dohodnuto jinak. Poskytovatel je povinen začíts poskytovánlmSlužeb nejpozdějl do 60 dnů ode dne účinností příslušné Dílčí 
smlouvy, není-ll dohodnuto jinak. Výše uvedené platí I v případě, že Poskytovatel Účastníkovi poskytoval Služby před podpisem Dílčí smlouvy (tzn. 
v případě, kdy dochází k uzavřen! nové Dílčí smlouvy pouplynutí doby trvání předchozí Dílčí smlouvy).

2.2 Účastník bere na vědomí, že vzhledem k možně časové prodlevě ode dne uzavření Dílčí smlouvy do sjednaného dnedodání zboží může dojit 
ksituad, kdy objednané zboží nebude z důvodů nikoli nestraně Poskytovatele k dispozici, a souhlasí s tím, že ho v takovém případě bude 
Poskytovatel kontaktovat a nabídne mu zboží typově a cenově blízké původně objednanému zboží k náhradnímu výběru Po provedeni náhradního 
výběru [e Poskytovatel povinen náhradní zboží dodat Účastníkovi do 14 dnů od obdrženi nové objednávky.

23 Účastník je povinen všechny SIM karty objednané na základě Dílčí smlouvy aktivovala to nejpozději do 30 dnů ode dne |ejich obdržení. nefpozdě;i
však k datu zřízeni Služby dle Dílčí smlouvy. Neučiní-li tak. je Poskytovatel oprávněn veškeré SIM karty aktivovat automaticky. V takovém případě 
Poskytovatel provede a SIM kartách aktivaci základních Služeb, případnou dodatečnou aktivaci ostatních objednaných Stužebprovede pouze na 
základě dodatečné žádostí Účastníka. Výše uvedené platí i v případě, že SIM karty byty Účastníkovi zaslány na základě uzavřené Dílčí smlouvy, 
avšakzaslanou zásilku se Účastníkovi nepodařilo doručil V takovém případě se zásilka považuje za doručenou vsouladu s podmínkami doručování 
stanovenými ve Všeobecných podmínkách.

2.4 Účastník má právo požádat Poskytovatele o zařazení SIM karetaktívovaných na základě nepsemně smlouvy uzavřenémezi Poskytovatelem
a Účastníkem pod právní režim Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy.

25 Poskytovatel je oprávněn stanovit Účastníkovi Volací limit pro čerpáni 5lužeb Poskytovatele pro každé zúčtovací období. Volací Irmit určuje rozsah 
Služeb, které může Účastník v příslušném období vyčerpat nad rámec hodnoty paušálu dle svého tarifu, a to hromadně pravšechny SIM karty 
aktivované vrežlmu Smlouvy včetně roamingových služeb a mezinárodního volání. Při překročení Volacího limitu vprů běhu zúčtovacího období je 
Poskytovatel oprávněn, nikoli povinen, zablokovat SIM karty Účastníka. Poskytovatel je rovněž oprávněn požadovat jako podmínku uzavřeni Dílčí 
smlouvy úhradu Volací jistiny.

26 Účastník je oprávněn si kdykoli objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých objednávek služeb další Služby a zboží dle aktuální nabídky 
Poskytovatele určeně pro tuto Smlouvu Poskytovatel takovou ob|ednávku Účastníka bezdůvodně neodmítne za podmínky neexistence jakýchkoli 
splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení Smlouvy, příp. jakékoli Dílčí smlouvy, ze strany Účastníka. V této souvislosti se pro 
vyloučeni pochybností uvádí, že Účastník nemá právo na poskytováni slev a dálích finančních zvýhodněni určených Poskytovatelem pro jiný typ 
smlouvy než je Smlouva. Závazek Účastníka čerpat Služby v minimálním rozsahu uvedeném ve Smlouvě nenívázán na existenci či minimální počet 
aktivních SIM karet ani na trvání jednotlivých Dílčích smluv; ukončení poskytováni Služby/Stužeb dle Dílčích smluvlpopř. zrušeni či přenesení 
telefonních čísel k jinému operátorovi) nemá vliv na tuto povinnost Účastníka, která trvá po dobu trvání Smlouvy.

Zvláštní ujednání pro fixní služby elektronických komunikací (pevné Unky, data, Internet)
27 Poskytovatel umožni Účastníkovi užívat rovněž Služby založené napřenosu Informací mezi koncovým elektronickým zařízením nainstalovaným

u Účastníka a veřejnou sítí elektronických komunikaci Poskytovatele.
2B S ohledem na specifickou povahu fixních služeb elektronických komunikaci je Poskytovatel oprávněn před zřízením (aktivací) takové Služby dle

potřeby dodatečně ověřit místní a technické podmínky požadované Služby-V případě zjištění jakýchkoli překážek poskytování Služby předloží 
Poskytovatel Účastníku do 5 pracovních dnů od zjištěni překážky návrh řešení na odstranění překážky, pro které nelze objednávku Služby realizovat 
dle místních a technických podmínek Účastníka, je-li to možně. Pokud bude toto navrhované řešeni odsouhtaseno, uzavřou smluvní strany novou 
Dílčí smlouvu zahrnující toto řešení. V případě, že Poskytovatel neoznámí Účastníku nejpozději do 15 pracovních dnů od uzavření Dílčí smlouvy, že 
byly při ověřováni technických a místních podmínek zjištěny překážky poskytován! Služby, má se za to, že žádné takové překážky neexistují.

2.9 Pokud dle místních atechnických podmínek mohou být5lužby Poskytovatelem řádně poskytovány, zavazuje se Poskytovatelpřislušnou Službu
zřídit (aktivovat) Účastníkovi nejpozději ve lhůtě sjednané v Dílčí smlouvě.

210 Není-ll mezí smluvními stranami písemně dohodnuto jinak, je Služba zřízena, v případě, že sl Účastník objednal jako součást Služby též instalaci 
koncového zařízení nebo jiného za řízení u Účastníka, dnem podpisu Předávacího protokolu. je-U však k použití Služby třeba ještě dalšího úkonu 
Poskytovatele dnem. kdy Poskytovatel oznánf Účastníkovi, že Služba je aktivní, a vostatních případech dnem zprovoznění Služby ze strany 
Poskytovatele (důkazem je záznam ze systému Poskytovatelé).

211 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli plnou součinnost při zřízen! Služby a prověřování místních a technických podmnek pro poskytováni Služeb.
212 V případě, že si Účastník objednal jako součást Služby též instalaci koncoví ho zařízení nebo |lného zařízení u Účastníka, zavazuje se Účastník ze měna:

(I) zajistit součinnost při přípravě stavebních a instalačních činností a za tím účelem zajistit písemný souhlas vlastníka nemovitosti
s instalací zařízení, v případě nutnosti provádění stavebních úprav nemovitostí rovněž zajistit možnost uzavření ná|emni smlouvy mezi 
Poskytovatelem a vlastníkem nemovitosti za účelem odepisování hodnoty stavebních úprav,

(II) na žádost poskytnout Poskytovateli stavební (dány a/nebo fotodokumentaci objektu, ve kterém bude zařízeni instalováno včetně všech 
případných plánovaných stavebních úprav, umístění staveb vpříslušném objektu nebo vjeho okolí,

(lil) zajistit na své náklady potřebné provozní prostory a podmínky pro provoz zařízení (tzn. dodávku elektrické energie, potřebná povolení 
vyplývající z právních předpisú.zejména stavebního zákona atd),



(IV) zajistit,aby prostor k umístěni Instalovaného zařízenisplňoval minimálnípožadavky na ochranu před mechanickým poškozením. Z tohoto
důvodu jejako součást instalace dodáván rach čl polička sloužícík upevněniinstalovaného zařízeni, a to pro případ, že Účastník neníschopen
poskytnoutadekvátnířešeni pro instalaci. Instalace zařízení nazem, čl volné umístěnína zvýšeném místí, kde hrozí jeho strženi, je zakázána.

2.13 Účastník souhlas! stím, že lhůta sjednanáv Dílčísmlouvě prozřízeníSlužbyse prodlužuje o dobu, po kterou byt Účastníkv prodlenise zajištěním
součinností. Při předáni a převzetí zařízeni budevyhotoven Předávad protokol obsahujte!přesný popisstavu zařízení, který bude podepsaný oběma
smluvnímistranami. Poskytovatelmůžebýtzastoupen nezákladěplnémoci dodavatelskoufirmou.

2.14 Účastník berena vědomí,žesohledem na technologickývývoj může býtk řádnému poskytování Službypotřebav době po Instalací změnit
technické řešenívčetně výměny instalovaného zařízeni.V takovém případě se Účastníkzavazuje poskytnoutk tomu Poskytovateliveškerou
potřebnousoučinnost

2.15 Účastník bere na vědomí,ženení-liv Dílčísmlouvě sjednánojinak, zůstává koncovéčl jinézařízenívevlastnlctví Poskytovatele.
2.15.1 Vzhledem k tomu se Účastník zavazuje poskytnoutPoskytovateUpotfebnou součinnosta umožnit mu přlstupk tomutozařízeniza účelem

jeho kontroly a pravidelné údržby, a to i vprostorách, které nemá Učastnikvnájmu a patří jiné osobě.V případě poruchyzařízeni|e Účastník
povinen Poskytovatele bezzbytečného odkladu o uvedeném informovatSoučasně je Účastník povinen umožnit Poskytovateli přístup
k tomutozařízeníza účelemjeho opravy nebovýměny.

2.15.2 Účastník neníoprávněn |akýmkoli způsobem do daného zařízenízasahovatani s tímtozařízením jakkoli manipulovat a provádět jakékoli
změny v konfiguraci takovéhozařízenibez předchozího souhlasu Poskytovatele. Účastník je současně povinenzabezpečit zařízeni před
poškozením, ztrátou nebo zničením.

2.15.3 Ůíastnik sevpřipadě ukončení Dílčí smlouvy(případně Smlouvy) zavazuje umožnitPoskytovateli na základě jehovýzvy deinstalad tohoto
zařízen!ve lhůtě určené Poskytovatelem.V případě porušeni této povinnosti se Účastníkzavazuje uhradit Poskytovateli smluvnípokutuve
výši rovnajíc! se ceně uvedenév Dílčí smlouvějako pořizovací cena konkrétního zařízeni.

2.16 Účastník je povinen poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnosta umožnitmu přístup ke koncovému či jinému zařizenlza účelem
kontrolya údržby, jakož Izdržetsejakýchkolizásahů,manipulace či změn v konfiguraci zařízen!bez předchozího souhlasu Poskytovatele
i_v případě, že je koncové čl jinézařízenive vlastnictví Účastníka.V opačném případěje odpovědnost PoskytovatelezaJakoukoli škodu vzniklou
Účastníkovi,zejména zdůvodu nedodrženigarantované úrovně kvality posilovaných Služeb zcela vyloučena.

2.17 Účastník |e rovněž povinen dodržovatveškeré další instrukce Poskytovatele, týkaje!se zacházenis koncovými zařízeními, jejich umístěním apod.
2.1 B Při instalaci koncových a línýchzařízenise Účastníkzavazuje poskytnout Poskytovateli maximálnísoučinnost azajistit abyzařízenimohlo být

umístěno navhodném místía konfigurovánozpůsobem doporučeným Poskytovatelem. V případě,že koncověči jinězařízenibude umístěno
a konfigurováno na ŽádostÚčastníka v rozporu s těmito doporučeními, budetaková konfigurace považována za nestandardnívylučující připadnou
odpovědnostPoskytovateleza nedodržen!garantovaně úrovně kvalityposkytovaných Služebv odpovídajícím rozsahu.

2.19 Vpřipadězjištěníneoprávněného zásahu do instalace či konfigurace instalovaného zařízenibezvědomí Poskytovateleči poruchy související
člvyplývajícíz nestandardní instalace a nutnostlservtsnlho zásahu Poskytovateleči smluvního partnera Poskytovatele, je Poskytovatel rovněž
oprávněn účtovat Účastníkovi cenu za neoprávněnýservisnívýjezd ve výši dle platného Ceníku. Vuvedených případech Poskytovatel rovněž
nenesejakoukoli odpovědnostza nedodrženi garantované úrovně kvality poskytovaných Služeb.

2.20 Vpřípadě, že Poskytovatel jako součástSlužbypronajal Účastníkovi koncové zařízeni, či |iněvěci sloužíc! k provozován! sjednané Služby, je
Účastník povinen umožnitPoskytovateli nazákladějehovýzvy ve lhůtě určenéPoskytovatelem deinstalad tohotozařízení,případně je v této lhůtě
PoskytovatelivrátitV případě porušen!této povinnosti se Účastník zavazujeuhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výší rovnající se ceně uvedené
v Dilči smlouvě jako pořizovacícena konkrétního zařízeni

2.21 Vpřípadě, že mezi smluvními stranami bude uzavřena Dilči smlouva, na základě které bude mít Účastník zájem o zřízeníSlužby, k jejimuž řádnému
fungováníje třeba zřídit přípojku (koncový bod), souhlasí Účastník stím, že nemůže bezsouhlasu Poskytovatele oblednat resp. nechat přeložit/
přemístit provéstzměnu nebozrušen! účastnictvítéto přípojky u jiného poskytovatele. Jestliže Účastníkuvedené poruší, jedná se o podstatné
porušení Dílčí smlouvya Poskytovatel může okamžitíodstoupitod Smlouvy. Dílčí smlouvy, přip. dalších Dílčích smluv, a to ke dnizrušení této
přípojky.

2.22 Vpřípadě, že součástíSlužbybude dodáni speciálního softwaru, tzv softwarového klienta, které budeinstalováno na zařízení, které nebudeve
vlastnictví Poskytovatele, zavazuje se Účastník tento speciální software po ukončeni Dilči smlouvy, na základě které bude tento speciální software
Instalován, bezzbytečného odkladu delnstalovaL

2.23 V případě, že k poskytováníSlužby bude Účastníkovi přiděleno geografické čisto, je Účastník oprávněn totočíslo užívat pouzev místí zřízení Služby
uvedeném v DRči smlouvě. V případě porušenitéto povinnosti se Účastníkvystavuje nebezpečí porušován!platných právních předpisů upravujících
pravidla pro poskytováníslužeb elektronických komunikací, a tozejména úpravy tyka.ícise předáváni lokalizačních údajův souvislosti s dostupností
čísel tísňového volání.

3. Cena a platebnípodmínky

3.1 Účastníkse zavazuje zaplatit za poskytnutí Službycenyuvedené vDílČismlouvě a nejsou-li tytov Dílčísmlouvě sjednány, tak ceny dle platného
Ceníku služeb Poskytovatele pro daný typ Dílčí smlouvy, a to na účet uvedenýve Smlouvě, případně na jinýúčet, který Poskytovatel Účastníkovi
písemněsdělí. Účastník se zavazuje uhradittyto cenyve lhůtěsplatností uvedené naVyúčtováni Služeb.

3.2 V případě, že je Účastník v prodlení s placenímVyúčtovánía neuhradíVyúčtováníani nazákladě upozorněnív náhradnílhůtě k plnění, která činí
nejméně 10 kalendářních dni, poskytnuté mu Poskytovatelem,je Poskytovatel oprávněn omezit či přerušit poskytovánISlužeb nebo nedodat
dosud Účastníkovi nepředanézboži.

3.3 Poskytovatel sezavazuje vystavitVyúčtováníSlužeb do 15 dnů po skončenízúčtovacího období, které činí jeden kalendářníměsíc.
3.4 V případězměny výšezávazku minimálníměsíčníčástky sjednané dle Smlouvyv průběhu zúčtovacího obdob!je novávýše tohoto závazku

započítána vždy až od začátku následujícího zúčtovacího období.

4. Některá ustanoveni týkajícíse Dílčích smluv

4.1 Jednotlivé Dílčísmlouvynabývajíplatnostía účinnosti dnem jejich podpisu poslední ze smluvních stran.Jednotlivé Dílčísmlouvy nejsou
smlouvami na soběvzájemněsouvisejícími, pokud nenív Dílčísmlouvěstanovenovýslovně jinak. Dilči smlouvymohou býtměněny nebo zrušeny
pouzena základě písemné dohodysmluvních stran, neni-lí dáte stanoveno jinak. Za písemnou formu nebude pro změnu nebozrušeni Dílčí smlouvy
považována výměna emailových čl jiných elektronických zpráv.Trvánía ukončen! DilČI smlouvy nemá vliv na trvániSmlouvy, ukončením Smlouvy
všakzaniftají veškeré navazující Dílčísmlouvy.

4.2 V případě, že |ev Dilčismlouvě sjednána závazná minimálnídoba trvání Dílčísmlouvy, je Účastník oprávněn Dílčísmlouvu vypovědět nejdříve
k datu, kdyuplynezávazná minimálnídoba trváni Dilči smlouvy, přičemž písemná výpověďmusíbýtdoručena Poskytovateli nejméně 3 měsíce
před uplynutím minimální doby trváni. Po uplynutí minimálnídoby trvániDilči smlouvy, může Účastník dílčí smlouvu ukončitpísemnou výpovědi
svýpovědní lhůtou 3 měsíce, která začne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci,ve kterém byla yýpověďdoručena
Poskytovateli.

4.3 Účastník dále nemůže ukončit trváni Dílčí smlouvy, pokud jsou StuŽby poskytované prostřednictvím tétosmlouvy nezbytné pro poskytováni
dalších souvisejících Služeb na základějiné Dilčismlouvy, jejíž minimálnídoba trvání ještě neuplynuta.



4.4 Stnluvni strany sedohodly.žečL 4.2 a 43 výšese neuplatniv případě Dlčich smluv uzavřených do 6.1.2015 (včetně) se sjednanou minimální dobou 
trvání, na jejímž základě Poskytovatel poskytuje Účastníkovi veřejně dostupnou službu elektronických komunikaci; skutečnost že se jedná o takovou 
Dílčí smlouvu, bude na Dílčí smlouvě ^slovně vyznačena. Účastník je oprávněn výlučně Dílčí smlouvu dle předchozí věty vypovědět před uplynutím 
sjednané minimální doby trvání s tím, že v takovém případě je Účastník povinen uhradit Poskytovateli úhradu ve výši 20% součtu všech minimálních 
měsíčních částek sjednaných v Dílčí smlouvě zbývajících dosjednané doby trváni Dílčí smlouvy, pokud je minimální měsíční Částka v Dílčí smlouvě 
sjednána.která představuje paušální odškodněni Poskytovateli za předčasné ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté 
minimální doby trvání (náhrada škody vzniklé v důsledku toho. že Účastník nesplnil svůj závazek z Dílčí smlouvy). Zároveň je Poskytovatel oprávněn 
požadovat v plné výši vráceni slev čerpaných Účastníkem na koupi čl praná lem zboží dodaného na základě takto ukončené Dílčí smlouvy, popf. 
další náklady spojenés telekomunikačním koncovým zařízením (pokud bylo Účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek). Pro vyloučení 
pochybnosti, ukončeni takové Dílčí smlouvy dohodou uzavřenou v písemné formě má shodně důsledky Jako výpověď Dílčí smlouvy Účastníkem bez 
uvedení důvodu. Poskytovatel není oprávněn ukončit Dílčí smlouvu výpovědí před uplynutí minimální doby trvánLToto ustanoveni ČL 4.4 se úplatní 
také v případě, že je možnost výpovědi Dílčí smlouvy ve Smlouvě s|ednána bez stanovení dalších podmínek.

4.5 Výpovědní Lhůta pro výpověď Dílčí smlouvy dle ČL 4.4 výše č iní 1 měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena Poskytovateli. Výpověďlze podat pouzena speciálním formuláři, kterýsi Účastník může 
bezplatně vyžádat písemně (žádostí zaslanou na adresu sídla poskytovatele). Poskytovatel následně zašle Účastníkovi již vyplnění formulář, který 
stačí podepsatazaslat zpět na adresu sídla Poskytovatele.

4.6 V případě, že na základě technického šetřen! bude zjištěno, že Službu nelze z technckých nebo jiných objektivních příčin zřídit za podmínek 
sjednaných v Dílčí smlouvě oznámením uvedené skutečnosti Účastníkovi Dílčí smlouva zaniká, nebudeš mezi stranami písemně dohodnuto jinak.

5. Správa firemního účtu, kontaktní osoba
5.1 Účastník je povinen zvolit si heslo Administrátora (správce firemního účtu), po jehož uveden! je oprávněn provádět I na dálku změny vrámc! 

jednotlivých Služeb (s výjimkou záležitostí, k nimž je vyžadována výlučně písemná forma). Účastník je dále povinen stanovit kontaktní osobu 
k jednáni s Poskytovatelem ve všech záležitostech souviseních se Smlouvou. Kontaktní osoba a kontaktní údaje Účastníka jsou uvedeny ve 
Smlouvě. Účastník je povinen bezodkladně nahlásit Poskytovateli jakoukoli změnu kontaktních údajů a osob uvedených ve Smlouvě s tím, že na 
žádost Poskytovatele je povinen změnu doložit

5.2 Účastník je oprávněn zvolit si v rámci Dílčích smluv další osoby, které budou za něho oprávněny v rámci těchto Dílčích smluv jednat V případě, 
že Účastník zvolí ně;akou osobu Jako tzv. technický kontakt, je tato osoba oprávněna za Účastníka vyřlzovatveškeré technické náležitosti včetně 
podpisu Předávacích protokolů. Účastník současně potvrzuje, že od osoby uvedené jako technický kontakt získá předem souhlas k poskytnutí jejích 
osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu poskytování Služeb a k výše uvedenému účelu.

6. Zvláštní ustanovení týkající se koupi zboží
6.1 Vlastnické právo ke zboží nabývá Účastník úplným zaplacením kupní ceny. která je mezi smluvními stranami sjednána v Dílčí smlouvě. Účastník je 

povinen zaplatit kupní cenu v hotovostí pň převzetí zboří či bezhotovostním převodemsuvedením příslušného variabilního symbolu na bankovní 
účet Poskytovatele do 15 pracovních dní od dodáni zboží, nenl-li dohodnuto jinak, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem. Cena za zboží 
se považuje za zaplacenou dnem připsání částky na bankovní účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo předáním hotovosti oprávněnému 
zástupci Poskytovatele. Nebezpečí škody na zboží přechází z Poskytovatele na Účastníka okamžikem předáni zboží Účastníkovi v místě plněni, 
kterým je sídlo nebo provozovna Ůčastnlca, přičemž konkrétní místo musí být vidy Účastníkem specifikováno v objednávce. Převzetí zboží se 
uskutečni na základě dodacího listu.

6.2 V případě, že Je Účastníkvprodtení s placen'm kupní ceny zboží a neuhradí ji ani na základě upozoměnívnáhradní lhůtě k plnění, která činí nejméně 
10 kalendářních dní. poskytnuté mu Poskytovatelem, je Poskytovatel oprávněn omezit či přerušit poskytování Služeb nebo nedodat dosud 
Účastníkovi nepředané zboží.

63 Účastník je povmen bezzbytečnéhoodkladu po převzetí zboží provést jeho kontrolu a v případě jakéhokoli zjištěného rozdílu od své objednávky
co do množství či druhu zboží je povinen tento rozdíl oznámit Poskytovateli nebo jeho pověřenému zástupci. Reklamace vadného zbožř se řídí 
platnými právním) předpisy a Reklamačním řádem.

7. Zneužívání služeb
Účastník není oprávněn používat SIM karty poskytnuté dle Smlouvy, resp. jednotlivých Dílčích smluvk jiným účelům, než pro které jsou určeny, a to 
zejména ke komerční terminad hovorů. Účastník je oprávněn SIM karty používatvýhradně jako doplňkově zařízení pobočkových ústředen schválených 
Českým telekomunikačním úřadem vytvářejícím nestandardní rozhraní pro připojeni pobočkově ústředny k veřejným sítím elektronických komunikací.
Při připojen! pobočkové ústředny k síti elektron ckých komunikací s využitím SIM karty jako GSM brány musí být dodržen postup a splněny podmínky 
dle platných právních předpisů, přičemž Účastník je povinen vyžádat si předchozípísemný souhlas Poskytovatele k využiti konkrétnlSIM karty, která 
bude určena prostřednictvím IMS1 (čísla SIM karty) nebo MSISDN, jako GSM brána. Seznam čiselSIM karet a telefonních čísel, k nimž dává Poskytovatel 
souhlas dle tohoto článku, je nedílnou součástí Dítč I smlouvy a tvoři její přílohu. Účastník není oprávněn prodat Či převést práva k jakékoli zeSlužeb bez 
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. V případě porušení některé z těchto povinností je Poskytovatel oprávněn okamžitě omezit nebo přeruší 
poskytování Služeb dle Dílčí smlouvy, pnp. Smlouvy. Poskytovatel dále může omezit nebo přerušit užíván! Služeb v případě, že Účastník bude užívat 
služby způsobem, který může negativně ovlivnit kvaltu Služeb poskytovaných j mým účastníkům Poskytovatele, případně provoz sitěči jakékoli jejíčásti. 
nebo bude existovat důvodné podezření, že Účastník zneužívá nebo zneužíval služby (způsobuživání Služeb Účastníkem např. vykazuje charakteristiky 
strojového generování provozu nebojsou Služby užívány jiným nestandardním způsobem).

8. Další účastnící
8.1 Podmínky Smlouvy se mohou na základě písemného souhlasu Poskytovatele vztahovat I na právní subjekty, které jsou s Účastníkem v tzv.

podnikatelském seskupeni nebo v jiném prokazatelném vztahu ekonomické závislosti (dále .Další účastník''). Podmínkou však je uzavřeni příslušné 
písemné dohody o přistoupení mezi Poskytovatelem, Účastníkem a Dalším účastníkem, jejímž obsahem bude prohlášení Dalšího účastníka, že 
souhlasí s podmínkami Smlouvy a ke Smlouvě v plnémrozsahu přistupuje a písemné potvrzeni Účastníka, že s postoupením Dalšího účastníka 
souhlasí a že ho seznámlse všemi podmínkami Smlouvy. Vpřipadě splněni uvedených podm-nek nebude Poskytovatel souhlas bezdůvodně 
odpírat Okamžikem nabyti účinnosti dohody o přistoupeni nabývá Další účastník práv a povinností Účastníka dle této Smlouvy, s výjimkou 
možnosti rozhodování o postoupení dalšího účastníka keSmlouvě.

B.2 Nedohodnou-U se Poskytovatel a Další účastník jinak. smluvní vztah mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem zaniká ukončením této Smlouvy.
B3 Veškerá Vyúčtování za zboží i Služby vystavovaná pro další účastníky budou vystavována na obchodní firmu Dalších účastníků, přičemž Účastník 

ničí společně a nerozdílně Poskytovateli za splněni závazků Dalších účastníků v souladu s § 1B72 a násl občanského zákoníku.

9. Uživatel Služeb
9.1 Účastník je povinen seznámit osoby, kterým umožni užíváni Služeb podle této Smlouvy (dále jen .Uživatel") s podmínkami Smlouvy. Dílčích smtuv.

Všeobecnými podmínkami a Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracován! osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále 
jen Jnfarmace‘>(dáte společné jen .Údaje"). Služby je oprávněn využívat výhradně Účastník, tzn. Uživatelem mohou být pouze zaměstnanci 
Účastníka a členové statutárních orgánů Účastníka. UmožněniužívániSlužeb jiným osobám jev rozporu s účelem Smlouvy a Je považováno za 
zneužívání Služeb.



9.2 V případěvyužitíSlužby, na základě které Účastník získá přistup kprovozním údajům spojeným s jednotlivými účastnickými mobilními čísly (dále
Jen ,M5ISDN“), je Účastník povinen o této skutečnosti Uživatele předem informovat

9.3 V případě že by Uživatelvyslovilnesouhlasse zpracováním údajů pra některýz účelůvymezených v Informacích nebos poskytnutím údajů
Účastníkovi, je Účastník povinen Poskytovatele informovat s výjimkou případů, kdyje Uživateli umožněno odvoláni souhlasu přímo.

ÍO. UkončeníSmlouvy

10.1 Smlouvaje ukončenavpřípaděukončeni podnikatelskéčinnostiJedné ze smluvních stran, a to ke dni právnímoci příslušného rozhodnuti.
V případě,že jesmluvní straněznámo,že dojde k ukončeníjejí podnikatelské činnosti, je povinna o této skutečnosti drahou smluvní stranu
neprodleně informovat

10.2 Smluvnístranymohou od Smlouvy odstoupitpouzez důvodů uvedených ve Smlouvěnebozdůvodů, které předpokládá ustanovení§ 2001
a nást občanského zákoníku. Odstoupeníod Smlouvyz důvodů na straně Účastníka nemá vliv na povinnostÚčastníka uhraditsmluvní pokutu
za předčasné ukončeniSmlouvy.

10.3 Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit a to I okamžitě,v případě podstatného porušeniSmlouvy ze strany Účastníka spočívajícího
zejména (I) v prodleniÚčastníka s placením ceny za Služby Či zbožítrvajícím minimálně 30kalendářních dnů, (II)v prodlení Účastníka sezaplacením
smluvnípokuty čl jejíčásti trvajicím minimálně 30 kalendářních dnů, (III) v použitiSIM karetkjiným účelům, než ke kterým jsou určeny(zneužíváni
služeb)či porušeni povinnosti uvedené včL 7 těchto obchodních podmínek, (IV) v poškozovánikoncového či jinéhozařízeniPoskytovatele, (V)
v neposkytnutisoučinnosti Účastníka nezbytné pro poskytováni Služeb poskytovatelem nebo(VI)v porušeni informačnípovinností o ukončení
podnlkatelskéčinnosti. Poskytovateljedále oprávněn okamžitě odstoupitodSmlouvy nebo přerušit poskytováni Služeb v případě zahájeni
ínsolvenčnlho řízení, v případěvydáni rozhodnutio úpadku nebovpřipadě, že tnsolvenční návrh byt zamítnutproto,že majetek nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni, nebo konkurs bylzrušen proto,že majetek bylzcela nepostačující, jakož I v připadá rozhodnutío vstupu
Účastníka dolikvfdace. Odstoupením Poskytovatele od Smlouvy zanikají rovněž jednotlivé Dílčí smlouvy. Odstoupenije účinnědnem doručeni
odstoupení, nenHi v odstoupeni uvedeno datum pozdější.Odstoupením od Smlouvy neníjakkoli dotčeno právo Poskytovatele na úhradu
jakýchkoli dlužných částek, smluvních pokutsjednanýchve Smlouvě a Dílčísmlouvě,a přip.náhradu škody.

10.4 ÚčastniklPoskytovateljeoprávněnukončmuto5mlouvuvýpavědfnejdfÍvekposlednimudnidobytrvánrdobyurčitě, na kterou byla Smlouva
sjednána, přičemžpísemná výpověďmusí být doručena druhé smluvní straněnejméně3 měsice předem, v případě výpovědizestrany Účastníka
na adresu Poskytovatele;VodafoneCzech Republic a.s, lnbo*:VýpověďOneNet. náměstíJunkových 2. Praha 5,155 00. Po uplynutídoby určité,
kdydojde ke změně trvániSmlouvyna dobu neurčitou, může Účastník ukončitSmlouvu písemnouvýpovědí svýpovědnílhůtou 3 měsíce, která
začne běžetprvního dne kalendářhiho měsíce následujícího po měskí.ve kterém byla výpověďdoručena Poskytovateli. Účastníkje však oprávněn
Smlouvuvypovědět pouze za předpokladu,ževeškeré Dílčí smlouvy bylyřádně ukončeny či vypovězeny(nejpozdéji současněs doručením
výpovědi Rámcovésmlouvy Poskytovatelů.Výpověďje Účastník povinen zároveňzaslattaké e-mailemzesvé e-mailovéadresyna adresu
vypoved.onenetQvodafone.cz.Vpřípaděpodání výpovědi zestrany Poskytovatele budou Služby poskytované po ukončen!Smlouvy účtovány
dle Všeobecných podmínek a aktuálního Ceníku Poskytovatele, nebude-U dohodnuto jinak.

10.5 Účastník je dále oprávněn bez sankcípísemněvypovědětSmlouvu (resp. příslušnou Dilči smlouvu)v případězměny podstatných náležitosti
Smlouvy(resp příslušné Dílčísmlouvy), nebozměny jiných ustanoveníkteré vedou ke zhoršeni postaveni Účastníka (svýjimkou změn vyvolaných
změnou právni úpravy či rozhodnutím Českého telekomunikačního úřadu).

10.6 Vpřípadě podáni výpovědi ze strany Účastníka, je Účastník oprávněn v průběhu výpovědnídoby (do ukončeni Smlouvy) požádato přenos
telefonních čísel do sítějiného operátora.V takovém případě bude Smlouva ukončena ke dni přenosu posledního telefonního čísla, nejdříve vlak
uplynutímvýpovědnídoby.

10.7 Účastník je oprávněn v případě že budou splněny podmínky dlečlánku 1.1.5 Všeobecných podmínek ukončit účastnickou smlouvu o poskytováni
služeb elektronických komunikaci na jednotlivé telefonníčisto (mobilníslužbyposkytované prostřednictvím SIM kartyČi fixníslužbyelektronických
komunikaci) písemnou výpovědís uvedením tohoto důvodu, kterou je v takovém případě povinen doručit Poskytovateli (na adresuuvedenou
v ČL 104) nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti této změny. V takovém případě bude účastnická smlouva o poskytováni služeb
elektronických komunikaci na jednotlivé telefonníčisto (mobilní služby poskytované prostřednlctvimSIM karty čl fixní službyelektronických
komunikaci) ukončena bez sankce.

11. Přenositelnost telefonních čísel

11.1 Vpřípadě, že Účastník projeví zájem o přenesenitelefonních číselod jiného operátora do sítě Poskytovatele, musíbýtvytvořenasamostatná
objednávka pro přenos mobilních a samostatná objednávka propřenos pevných ČiseLVrámci jedné ob|ednávky na přeneseníčísel nelze žádat
o přenesen! jiných čísel nežtěch, která spadají pod tuto Smlouvu stím, žev opačném případě nebude k žádosti Účastníka o přeneseniČišel
přihlédnuto.

11.2 Vpřipadě. že proposkytováni Služeb na základě Dílčí smlouvy mají být došité Poskytovatele přenesena čista Účastníka ze sítějiného poskytovatele
služeb, souhlasí Účastniks tím, že pokud nebudou tato čísla přenesena do sítě PoskytovateleveIhútě 1 měsíceod data podpisu příslušné
Dílčí smlouvy, pRpadněvjiné Ihútě písemně dohodnuté mezi smluvnimí stranami, je Účastník povinen zvolltsi do 3 pracovních dnů namísto
přenášených telefonních číseltelefonníčísla z přídělu Poskytovatele!Vpřípadě, že si Účastník tato čísla nezvolí, je Poskytovatel oprávněn mutato
čísla přidělit Pokud však účastnická Čísla Účastníka nebylo prokazatelněmožné v uvedené Ihútě přenéstdo sítě Poskytovatele z důvodu neležícího
na straně Účastníka, sjednají obě stranyv dobré víře novou Lhůtu,ve které bude objektivně možné účastnická čísla Účastníka přenést; to však nemá
vliv na povinnost Účastníka čerpat Službyvminimálním rozsahu uvedenémve Smlouvě, neni-li dohodnuto jinak.

11.3 Pokud nedojde k přenosu telefonníchčísel specifikovaných v Dilči smlouvědo sitěPoskytovatele a Účastník sl od Poskytovatele na základě
Smlouvy zakoupil zboži za zvýhodněnou cenu. má Poskytovatel právo doúčtovat Účastníkovi rozdíl mezi standardnícenou zbožíplatnou dle
Ceníku v době uzavřeniSmlouvya zvýhodněnou cenou.

114 Pokud Účastník chce přenéstčista do sítějiného operátora,vpřipadě pevných Čísel mu přenos bude umožněn pomociformuláře pro přeneseníčista
(CAF) a v připadá mobilních čísel prostřednictvím Cista oprávněnípro přenos. Nedohodne-li se Účastník a Poskytovatel jinak, přenosčísel je možný
nejdříve ke dní, kdy by došlo k ukončení smluvního vztahu bez přeneseničísla (densjednaný dohodou, uplynutidoby určitě nebo výpovědní doby).
Poskytovatel má právo vpřipadě předčasného ukončeni Smlouvynebo Dílčísmlouvy z důvodu přeneseníčišet do sítějiného operátora podmínit
ukončeniSmlouvy uzavřením písemnédohodyo předčasném ukončeniSmlouvy, která bude upravovatvýšlazpůsob úhrady finančního vyrovnáni,
na které má Poskytovatelv souvislosti s předčasným ukončením Smlouvya Dilčismlouvy nárok.

11.5 Bližšípodmínkypřenositelnosti čiselse řidl podmínkami přenositelnosti telefonních ČíseL kteréjsou k dispozici navodafone.cz.

12. Ustanoveníspolečná a závěrečná

121 Oznámeni nebo žádosti, které Účastnikzasitá Poskytovateli, Jsou považoványza řádně doručené, pokud budou zaslány Poskytovateli písemně,
faxem či e-mailem (z e-mailové adresyÚčastníka) na uvedená kontaktní místa: Vodafone Czech Republic a.s„ Vodafonefiremnípéče. náměstí
Junkových 2 Praha 5,155 00,faxověčíslo: +420469 604 418, e-mailová adresa:vipQvodafone.cz, a doručenydoporučenou poštovnízásilkou,
faxem s potvrzením Poskytovateli o úspěšném přijetínebo elektronickou poštou s potvrzením Poskytovatele o úspěšném doručeni. Oznámení,
která mohou být učiněna ústně, lze uskutečnittelefonicky na čisle+420 800 700 877.



12.2 Jakákoli oznámeni, která ma|i byt dle Smlouvy doručena Účastníkovi, budou považována za řádně doručená, pokud budou adresována Účastníkovi 
na kontakty uvedené ve Smlouvě či Dílčí smlouvě a mohou být zaslána poštovní zásilkou. faxem nebo elektronickou poštou či zpřístupněna 
prostřednictvím Internetové samoobsluhy. Nebude-li však dohodnuto jinak, písemnosti s jejichž doručením je spojen vznik určité právní 
skutečnosti, která má podle Smlouvy vlivná vznik, trvání nebo zánik práva povinností smluvních stran, budou doručovány pouze dopo ničenou 
poštovní zásilkou nebo kurýrem s potvrzením o doručeni Oznámeni jež mohou být dle Smlouvy učiněna ústně, mohou být směřována na 
telefonní číslo Účastníka uvedené ve Smlouvě či Dilčí smlouvě. Podmínky doručováni prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb se dále řídí 
Všeobecným: podmínkami.

12.3 Pokud se v budoucnu kterékoli ustanoveni Smlouvy či Dílčí smlouvy stane nezákonným, neplatným či nevymahatelným.nebude taková 
skutečnost mltvlivna platnosta vymáhá teínost ostatních ustanovenia smluvní strany se zavazují takové ustanoveni nahradit ustanovením 
platným a vymahatelným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a účelu původního ustanoveni

12.4 Práva a závazky vyplývajíc! ze Smlouvy nemůže žádná ze smluvních stran převěst/postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany. Účastník je oprávněn požádat o převod/postoupení práv a povinnosti ze Smlouvy nejdříve po uplynutí 3 měsíců její účinnosti. 
Toto ustanoveni nemá divná právo Poskytovatele postoupit třetí osobě finanční pohledávky za Účastníkem vzniklé z této Smlouvy nebo z Dílčí 
smlouvy bez souhlasu Účastníka.

125 Účastník se zavazuje, že vynaloží veškeré úsilí, které po něm lze spravedlivě požadoval aby zaflstrl žes informacemi získanými v souvislostí se 
Smlouvou, Dilčí smlouvou čl souvisejícími s Poskytovatelem, které nebudou vobchodních kruzích béžné známéa dostupné, bude zacházet jako 
s důvěrnými údaji a sdéleniml, a bude tedy dbát aby nebyly zneužity, anesdélí je žádné třetí stranésvýjimkou případů, kdy k tomu bude mít písemný 
souhlas Poskytovatele nebo na základé povinností vyplývajících z platných právních předpisů. Uvedený závazek platí i po ukončení Smlouvy

12.6 Účastník souhtasí s tím, aby Poskytovatel uvádél Účastníka, jeho obchodní firmu, IČO a s'dío ve svém referenčním Uštu jakožto referenčního zákazníka. 
Tento souhlas je Účastník oprávněn kdykoli odvolat

12.7 Není-li stanoveno jínak.múže být Smlouva nebo Dílčí smlouva změněna, doplňována nebozrušena pouze na základě písemné dohody smluvních stran.
12B Reklamace služeb se řidl Reklamačním řádem společnosti Vodafone Czech Republlc a.s.. Reklamace služeb elektronických komunikací s tím, že

místem pro uplatněnipísemné reklamace je adresa Vodafone Czech Republic ai, Vodafone firemní péče, náměstí Junkových 2,15500 Praha S.
12.9 Porušf-U některá za smluvních stran svou povinnost a druhé smluvní straně tím vznikne škoda, vzn ká poškozené straně nárok na náhradu škody ve 

smyslu ustanovení 5 2913 občanského zákoníku s výhradou ustanovení J 64 odst 11 zákona č. 127/2005 Sb.

13. Změna, platnosta účinnost Obchodních podmínek OneNet
13.1 Poskytovatel je oprávněn tyto Obchodní podmínky OneNet jednostranně měnit Obchodní podmínky OneNet platí po celou dobu trváni Smlouvy čl 

lednotíivých Dílčích smluv, popř.i po jejím skončeni, a to až do úplného vyřízení všech práva nároků z ní plynoucích.
13.2 Do platných Obchodních podmínek OneNetlze nahlížet na webových stránkách společností Poskytovatelevodafone.cz.
135 Tyto Obchodní podmínky OneNet pozbývají účinností okamžikem nabytí účinností pozdějších Obchodních podmínek OneNet 
13.4 Tyto Obchodní podmínky OneNet nabývají účinnosti dne 11. S. 2016 a nahrazují Obchodní podmínky OneNet ze dne 7.1.2015.

c
i



Reklamace služeb elektronických komunikací

Reklamace služeb elektronických komunikací

Článek I.

Úvodní ustanovení

V tomto Reklamačním řádu najdete zásady, principy a způsob uplatňování Vašich práv jako zákazníka v
souvislosti s naší odpovědností za vady pň poskytování veřejně dostupných služeb elektronických
komunikací (dále jen „služby"). Vaše práva najdete ve Všeobecných podmínkách pro poskytování služeb
elektronických komunikací společnosti Vodafone Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky").
Věřte nám, že se budeme snažit vyřešit všechny spory k Vaší spokojenosti dohodou.

Článek II.

Výklad základních pojmů

• Reklamace - uplatněníVašich právz titulu naší odpovědnosti za vady poskytnutých služeb.
Reklamaci můžete podat na vyúčtování ceny služby (dále jen „vyúčtování") nebo na
poskytovanou službu.

• Osoba oprávněná podat reklamaci - zákazník, který má s námi uzavřenou smlouvu o
poskytování služeb dle Všeobecných podmínek a který uplatňuje svá práva dle tohoto
Reklamačního radu (dále jen „reklamující").

Článek til.

Rozsah odpovědnosti

Odpovídáme Vám (s omezením uvedeným níže) za rozsah, cenu a kvalitu všech služeb, které
poskytujeme, a to v případě, že:

1. služba nebyla poskytnuta v dohodnutém rozsahu či kvalitě, nebo
2. služba nebyla poskytnuta v kvalitě odpovídajícípříslušným právním předpisům, nebo
3. za poskytnutou službu nebyla účtována cena odpovídajíc! cenovým ujednáním.

Článek IV.

Právo uplatnit reklamaci, způsob, místo a lhůty uplatnění reklamace

Způsob uplatnění reklamace:

Reklamaci můžete uplatnit písemně. Reklamace musí obsahovat jméno reklamujícího, telefonní číslo,
přesný důvod reklamace. Podání reklamace nemá odkladný účinek na splatnost Vyúčtování.

Místo uplatnění reklamace:

Reklamace se uplatňuje písemně na adrese Vodafone Czech Republic as., Reklamačníoddělení, náměstí
Junkových 2, Praha 5,155 00.



Lhůta pro uplatnění reklamace:

1. reklamace vyúčtování ceny se uplatňuje do 2 měsíců ode dne doručení vyúčtování;
2. reklamace předplacených služeb-se uplatňuje do 2 měsíců ode dne jejich poskytnutí;
3. reklamace týkající se jiných vad poskytovaných služeb se uplatňují bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 2 měsíců od vadného poskytnutí služby.

Článek V.

Lhůty pro vyřizování Reklamací

Reklamace se vyřizují ve Lhůtách odpovídajících složitosti a technické či administrativní náročnosti 
uplatněné reklamace. Reklamace se vyřizují nejpozději do 1 měsíce od doručení reklamace Vodafonu. 
Vyžaduje-li vyřízení reklamace projednání se zahraničním poskytovatelem, vyřizuje se reklamace 
nejpozději do 2 měsíců od jejího doručení Vodafonu.

Článek VI.

Lhůty a způsoby vracení přeplatků cen účtovaných za služby

• V případě, že je reklamace vyúčtování ceny shledána oprávněnou, máte právo na vrácení 
přeplatku nebo na vrácení zaplacených cen účtovaných za služby do 1 měsíce od vyřízení 
reklamace. Přeplatek čl zaplacené ceny Vám vrátíme formou snížení částky v následujícím 
měsíčním vyúčtování. Přesahuje-li však částka šestinásobek průměrné měsíční výše vyúčtování za 
posledních 6 zúčtovacích období, můžeme se dohodnout na jiném způsobu vrácení.

• Právo na vrácení přeplatku vzniklého z titulu kladně vyřízené reklamace, který nebylo možno z 
objektivních důvodů vrátit, se promlčuje ve Lhůtách stanovených právními předpisy.

Článek VII.

Náhrada škody

Nárok na náhradu škody uplatněte prosím písemně. Uznáme-li nárok oprávněným, poskytneme Vám 
náhradu škody formou započtení poskytnuté výše náhrady škody na částku "K platbě celkem" uvedené na 
vyúčtování služeb vystaveném po vyřízení reklamace (tedy formou snížení částky určené k úhradě). Pouze 
v případě, že tento postup nebude možný z důvodu ukončení smlouvy, bude náhrada škody poskytnuta v 
penězích a příslušná částka Vám bude zaslána na Vaši poslední známou adresu.

V souladu s příslušnými právními předpisy Vám však neposkytneme náhradu škody, která Vám vznikne v 
důsledku přerušení služby nebo vadného poskytnutí služby. Pokud službu bylo možno využít jen 
částečně, anebo ji nebylo možno využít vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru na 
naší straně, zajistíme odstranění závady a poskytneme Vám přiměřenou slevu z ceny služby (výše slevy je 
závislá na našem posouzení), nebo po dohodě s Vámi poskytneme službu náhradním způsobem.

V ostatních případech odpovídáme za škodu, která Vám vznikne v důsledku porušení našich povinností 
stanovenými v právních předpisech a Všeobecných podmínkách.

Článek Vlil.

Ustanovení společná a závěrečná

1. V případě, že s vyřízením reklamace nesouhlasíte, máte právo podat námitky proti vyřízení 
reklamace k Českému telekomunikačnímu úřadu.



2. Reklamační řád je k nahlédnutíve všech Vodafone prodejnách a na internetové stránce
www.vodafone.cz.

3. Tento Reklamační rád nabývá účinnosti dnem 1.1.2015.

Reklamace zboží

Článek t.

Úvodní ustanovení

Tento reklamační řád stanoví práva a povinnosti Vodafonu jakožto prodávajícího a práva a povinnosti
kupujících, a to v souladu s platnými právními předpisy upravujícími odpovědnost Vodafonu za vady zboží.

Článek II.

Výklad základních pojmů

Pro účely tohoto reklamačního řadu mají uvedené pojmy následujícívýznam:

1. Zboží - jakákoli komunikační zařízení (přístroje) a jejich příslušenství (zejména mobilní
telefony,notebooky, netbooky, handsfree sady, baterie), která jsou předmětem kupní smlouvy
uzavřené mezi Vodafonem a kupujícím.

2. Kupující * osoba, se kterou Vodafone uzavřel kupní smlouvu, na základě které nabyl kupující po
uhrazení kupní ceny vlastnické právo ke zboží.

3. Práva zvadného plnění - prodávajícíodpovídá kupujícímu za to, že zboží při převzetí nemá vady.
4. Jakost při převzetí - zboží nemá v době převzetí vady, zejména odpovídá, že:

o zboží má vlastností, které si strany ujednaly, případně které prodávající nebo výrobce
popsal nebo které kupující očekával s ohledem na povahu zboží a na základě reklamy jimi
prováděné,

o zboží se hodí k účelu, který prodávající uvádí nebo pro který se zbožítohoto druhu
obvykle používá,

o zboží odpovídá jakosti nebo provedením smluvenému vzorku nebo předloze, byla-li
jakost nebo provedení určeno dle smluveného vzorku nebo předlohy,

o zboží je v odpovídajícím množství, míře nebo hmotnosti, a
o zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů.

5. Reklamace- uplatněním reklamace se pro účely tohoto reklamačního rádu rozumíuplatnění
práv vyplývajících z vadného plnění.

6. Prodejna Vodafonu - provozovnyVodafonu registrované v živnostenském rejstříku (obchody,
outdoor kiosky, indoor kiosky, Vodafone turné a Mini VodafoneTumé). Seznam všech provozoven
je k dispozici na www.vodafone.cz

7. Reklamující-oprávněná osoba uplatňující práva z vadného plnění.
8. Doklady - reklamující je povinen předkládat Vodafonu veškeré doklady vztahující se k

reklamovanému zboŽívorfgínlíui připadne notářsky ověřené kopii.

9. Autorizovaný servis Vodafonu-autorizované servisní místo, které je Vodafonem pověřeno k
provádění oprav zboží. Seznam autorizovaných servisů Vodafonu je k dispozici na
www.vodafone.cz (viz servisní střediska)

10. Servisní Ust-doklad vystavený autorizovaným servisem Vodafonu v němž je uveden výsledek
posouzení reklamace ze strany servisu a případně též popis vady zboží a provedené opravy.

Článek lil.

Rozsah a doba odpovědnosti zvadného plnění



Vodafone odpovídá kupujícímu za prodané zboží v případě, že zboží má v okamžiku převzetí kupujícím 
vady.

Upozornění na vlastnosti výrobku: U baterií se v důsledku běžného opotřebení jejich kapacita případně 
snižuje.

Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za to, že věc byla vadná již při převzetí. To 
neplatí, je-li kupujícím podnikatel a z okolností je zřejmé, že se koupě týká jeho podnikatelské činnosti.

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době dvaceti čtyř 
měsíců od převzetí.

Při koupi již použitého spotřebního zboží lze vzájemně ujednat zkrácení doby pro uplatnění práv z 
vadného plnění, a to na polovinu zákonné doby. Tato skutečnost je uvedena v dokladu o prodeji zboží, 
případně v záručním listě, pokud byl vydán

Je-li na prodávané věci, jejím obalu, v návodu nebo v reklamě uvedena doba, po kterou lze věc použít, 
použijí se ustanovení o záruce za jakost dle § 2113 občanského zákoníku.

Článek IV.

Právo uplatnit reklamaci, způsob a místo jejího uplatnění:

1. Osoby oprávněné k uplatnění reklamace:
Reklamaci zboží zakoupeného u Vodafonu může uplatnit kupující.

2. Místo a způsob uplatnění reklamace:
Reklamace vad zboží zakoupeného u Vodafonu se uplatňuje:

1. osobně v místě prodeje zboží, případně v kterékoli prodejně Vodafonu (s výjimkou 
Vodafone turné, Mini Vodafone Turné);

2. prostřednictvím České pošly, s.p. (dále „Česká pošta"). Zboží je potřeba v takovém případě 
zaslat na adresu Vodafone Czech Republíc as., Vožická 2582,390 02 Tábor.

3. Právo na odstranění vady (opravu zbožD lze uplatnit prostřednictvím autorizovaných 
servisů Vodafonu uvedených www.vodafone.cz. Reklamace u jiných servisních středisek 
nebude Vodafonem uznána.

Při reklamaci zboží musí být vždy předloženo vadné zboží a dále musí reklamující jednoznačným 
způsobem prokázat, že je kupujícím, tj. např. předložením faktury, záručního listu, pokud byl vystaven, 
apod. O reklamaci bude pořízen zápis, jehož kopii obdrží reklamující. V případě reklamace prostřednictvím 
České pošty, s.p. musí být zboží a případné dokumenty Vodafonu zaslány společně s popisem 
reklamované vady.

Vodafone nezajišťuje zálohování dat uložených v mobilním telefonu při jeho převzetí k vyřízení reklamace 
a neodpovídá za ztrátu dat při vyřizování reklamace.

Vodafone upozorňuje, že v rámci vyřizování reklamace opravou mobilního telefonu bude vždy 
provedena nová instalace software* která způsobí ztrátu dat a nastavení. Pokud si zákazník přeje 
zachovat data uložená v mobilním telefonu, musí před odevzdáním mobilního telefonu k provedení 
opravy provést zálohu takových dat.

3. Lhůta pro uplatnění reklamace:

Reklamace se uplatňuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvaceti čtyř měsíců od převzetí zboží, 
nenf-li dohodnuto jinak Pro počítání lhůt je rozhodující den přijetí reklamovaného zboží Vodafonem (tj. 
reklamované zboží musí být Vodafonem přijato nejpozději poslední den této lhůty. V případě, že 
reklamující uplatní své právo na odstranění vady (opravu zboží) přímo u autorizovaného servisu Vodafonu 
(viz výše) a autorizovaným servisem je zjištěno, že se jedná o neodstranitelnou vadu, za kterou Vodafone



odpovídá dle zákona, je reklamující oprávněn bez zbytečného odkladu uplatnit u Vodafonu své právo z
odpovědnosti Vodafonu za vady (jiné než na opravu zboží).

Článek V.

Lhůty pro vyřizování reklamací

Reklamace se vyřizují ve Ihútách odpovídajících složitosti a technické náročnosti uplatněné reklamace,
nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dnů od uplatnění reklamace u Vodafonu, pokud se Vodafone
s reklamujícím nedohodnou na lhůtě delší.

Článek VI.

1. Práva kupujícího z vadného plnění

1. V případě, že je reklamace shledána oprávněnou, má reklamující především právo na bezplatné
odstranění vady.. Kupující může požadovat i dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k
povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věd, může kupující požadovat
jen výměnu součásti. Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměrné, má kupující právo na
bezplatné odstraněnívady.

2. Pokud nelze vadu odstranit, má kupující právo od kupní smlouvy odstoupit nebo může požadovat
přiměřenou slevu.

3. Reklamující má právo na výměnu vadného zboží (dodání nové věci či jen výměnu součásti věci),
na odstoupení od kupní smlouvy, nebo požadovat přiměřenou slevu také v případě, že jde sice o
vady odstranitelné, zboží však nelze pro opakované vyskytnutí vady po opravě nebo pro větší
počet vad věc řádně užívat. O opakované vyskytnutí vady po opravě se jedná, když stejná vada,
která byla ve lhůtě nejméně dvakrát bezplatně odstraňována, bude znovu oprávněně
reklamována. Větším počtem vad se rozumí alespoň tři vady, které se na reklamovaném zboží
vyskytnou současně.

4. V případě, že se na zboží objeví postupně více různých vad, umožní Vodafone reklamujícímu
výměnu vadného zboží nebo odstoupení od smlouvy v případě uplatnění čtvrté oprávněné
reklamace vady zboží. Nevyužije-li kupující žádnou z těchto možností, může požadovat
přiměřenou slevu.

Ostatní nároky reklamujícího vyplývající z platných právních předpisů tím nejsou dotčeny. Reklamující
musí při uplatnění reklamace sdělit, jaký konkrétní nárok z odpovědnosti Vodafonu za vady uplatňuje.
Pokud si reklamující svůj nárok zvolí (uplatní jedno ze svých práv), je svou volbou vázán a není oprávněn ji
následně měnit. Prostřednictvím autorizovaných servisů Vodafonu může reklamující uplatnit pouze právo
na odstraněnívady (opravu zbožD.

V případě, že reklamující uplatní nárok na výměnu zboží a příslušný typ zboží již není v prodeji, bude mu
nabídnut obdobný typ stejné značky zboží v ceně původního zboží, případně, pokud neexistuje obdobný
typ stejné značky zboží v původní ceně, bude kupujícímu vrácena kupní cena zboží. Vodafone s
reklamujícím se také mohou výslovně dohodnout na výměně vadného zboží za zboží jiné značky či zboží s
odlišnými vlastnostmi v cenové kategorii reklamovaného zboží.

Při uplatnění práva na výměnu zboží či odstoupení od kupní smlouvy z důvodu opakovaného výskytu vady
prokazuje kupující oprávněnost svého nároku předložením servisních listů, ve kterých jsou zaznamenány
předchozí opravy, případně dalších dokladů vztahujících se k reklamaci.

2. Reklamace je shledána neoprávněnou

V případě, že je reklamace zboží shledána neoprávněnou, oznámí Vodafone tuto skutečnost
reklamujícímu, případně zároveň navrhne cenu opravy zboží dle posouzení servisu. Reklamující je povinen
do pěti (5) pracovních dnů od odeslání či sdělení uvedeného oznámení Vodafonu písemně sdělit, zda



souhlasí 5 cenou za opravu zboží dle sděleného návrhu Či zda opravu nepožaduje. Pokud se reklamující ve 
stanovené lhůtě nevyjádří, má se za to, že s návrhem nesouhlasí. Výše uvedeným nejsou dotčeny 
povinnosti reklamujícího vyzvednout si zboží dle ČL Vlil tohoto reklamačního řádu.

Článek VII.

Výpůjčka telefonu po dobu reklamace

Vodafone může po dobu opravy mobilního telefonu poskytnout reklamujícímu náhradní mobilní telefon, a 
to formou výpůjčky. Takto vypůjčený telefon je reklamující povinen užívat v souladu s účelem, ke kterému 
mu byl vypůjčen a chránit ho před poškozením, ztrátou a zničením. Reklamující není oprávněn přenechat 
vypůjčený telefon k užívání třetím osobám a nese riziko za veškeré případné škody vzniklé v době od jeho 
převzetí do jeho vrácení Vodafonu. V případě jeho poškození má Vodafone právo na náhradu škody, která 
mu tím vznikla. Vypůjčený telefon je reklamující povinen vrátit při převzetí zboží dle ČL Vlil reklamačního 
řádu, nejpozději však ve lhůtě stanovené v dohodě o výpůjčce. Na výpůjčku telefonu nemá reklamující 
právní nárok.

Článek Vlil.

Převzetí zboží po vyřízení reklamace, úschova zboží

1. V případě, že reklamace vad zboží není vyřízena Ihned, je reklamující povinen vyzvednout si 
reklamované zboží u Vodafonu do tří (3) pracovních dnů od obdržení výzvy, že reklamace byla 
vyřízena, a to bez ohledu na to, zda byla vyřízena ve prospěch či neprospěch reklamujícího. Pokud 
nebude Vodafonem oznámeno dřívější vyřízení reklamace dle předchozí věty, le reklamace 
vyřízena vždy 30. dnem od uplatnění reklamace u Vodafonu dle či. V tohoto reklamačního řádu. 
Reklamující je povinen si k tomuto dni reklamované zboží vyzvednout a informovat se o výsledku 
reklamace.. Pokud nebude zboží vyzvednuto v uvedené lhůtě, je Vodafone oprávněn za každý 
den, kdy je reklamující v prodlení s vyzvednutím zboží, účtovat náklady za uskladnění.

2. Nevyzvedne-li si reklamující reklamované zboží do šesti (6) měsíců ode dne, kdy k tomu byl 
povinen, je Vodafone oprávněn reklamované zboží na náklady reklamujícího prodat či zlikvidovat 
V případě prodeje je Vodafone oprávněn odečíst si náklady na uskladnění reklamovaného zboží a 
náklady prodeje.

Článek IX.

ZruŠovací, přechodná a závěrečná ustanovení

1. Reklamační řád je k nahlédnutí ve všech prodejnách Vodafonu a na stránkách www.vodafone.cz.
2. Tento reklamační řad nabývá účinnosti dnem 1.1.2015 a plně nahrazuje reklamační řád ze dne 

23.5.2013.

Společnost Vodafone Czech Republic a. s. se sídlem náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5, IČ: 25788001, 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spis. zn.: B.6064 (výše jen 
„Vodafone3).



Příloha £. 3: Specifikace předmětu

—i

1. Mobilní hlasové a datové služby
Předmětem plnění je poskytování hlasových a datových služeb prostřednictvím mobilních sítí
GSM pro Město Blansko, s možností přistoupení jeho příspěvkových a zřizovaných organizací
a obcí ve správním obvodu obce s rozšířenou působností města Blansko (dále jen „obce ve
správním obvodu"), případně dalších obcí. Jejich specifikace je uvedena v Příloze č. 5 -
Příspěvkové organizace a obce.
Zadavatel uvádí, že počty SIM nejsou konstantní a během doby plnění může být jejich počet,
stejně tak i počet přistoupivších příspěvkových a zřizovaných organizací nebo obcí ve správním
obvodu, měněn.
Všechna čísla SIM karetbudou mítjednotnou dobu platnosti o to na 24 měsíců od účinnosti
smlouvy. V případě rozšíření počtu SIM karet dojde k jejich přiřazení ke smlouvě s dobou
platnosti do konce účinnosti smlouvy.

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na hlasové a textové služby:
- Základní hlasové služby (příchozí a odchozí hovory), zmeškané hovory, blokování hovorů,

možnost skrytí telefonního čísla.
- Zařazení všech mobilních a fixních telefonních čísel do virtuální podnikové sítě (VP5) a

neomezené volání v rámci této sítě VPS zdarma.
- Nabídkovou cenu jednotky hlasových služeb je potřeba dodržet jako nejvýše přípustnou

po celou dobu platnosti a účinnosti rámcové smlouvy.
- Volání zdarma na čísla tísňového volání.
- Zobrazení volaného čísla.
- Přesměrování nepodmíněné - všechny příchozí hovory jsou přesměrovány na zvolené

Číslo.
- Přesměrování v případě, že je obsazeno, příchozí hovor je přesměrován na zvolené Číslo.
- Signalizace příchozího hovoru /více hovorů na lince - během hovoru je signalizován další

hovor a volaný si může zvolit, zda odpoví, odmítne či bude hovor ignorovat.
- Přidržení hovoru - účastník může přidržet účastníka hovoru a následně zavolat na jiné číslo

či akceptovat příchozí hovor - konferenční hovory.
- Obdržení a odesílání krátkých textových zpráv SMS. Příchozí SMS zdarma kdekoli na světě.
- Možnost bezplatného přístupu k podrobným výpisům z telefonních účtů zadavatele.
- Jednotná správa a nastavení účtů mobilních telefonních linek (spolu s fixními linkami)

prostřednictvím webového rozhraní uchazeče.
- Zachování stávajících telefonních čísel zadavatele, tzn. v případě výběru jiného operátora

dojde k převodu všech stávajících čísel na tohoto dodavatele.
- Poskytování nepřetržité zákaznické podpory (24 hodin denně a 7 dní v

konkrétní osoby vybraného uchazeče či jím pověřené osoby, která se dostaví (na náklady
Uchazeče) nažákládě vyžvýdo 24 Hodin 'do Sídli zadavatele křěšěm vzniklého problému.

- Pokrytí území ČR signálem pro hlasové služby: minimálně 95 % obyvatel ČR.
- Poskytování hlasového roamingu se zaměřením na zvýhodněná volání v zemích Evropské

unie. V rámci roamingu budou dostupné veškeré služby, které jsou dostupné na území ČR.
- V rámci dalších služeb je požadována možnost blokovat Prémium SMS a služby třetích

stran (audiotext).

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na datové služby v České republice:

a určeníWS



- Poskytování datových služeb na území ČR prostřednictvím mobilního telefonu s možností 
využití nejlepší dostupné technologie a rychlosti připojení v dané lokalitě.

- Neomezené připojení ke všem službám internetu (bez blokace obvyklých služeb internetu) 
v rámci mobilních sítí na území ČR.

- Volitelný datový balíček k tarifu s FUP min. 20 GB/měsíc
- Volitelný datový balíček k tarifu s FUP min. 10 GB/měsfc
- Volitelný datový balíček k tarifu s FUP min. 4 GB/měsíc
- Volitelný datový balíček k tarifu s FUP min. 1,5 GB/měsíc
- Možnost úplného zamezení datových přenosů u vybraných jednotlivých čísel

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na datové služby v zahraničí:
- Zadavatel požaduje datový balíček na 24 hodin, možno i sdílená FUP s FUP v ČR
- Zadavatel požaduje možnost blokace datových roamingů nezávisle na blokád roamingů 

hlasových.

Požadované hlasové tarify
Uchazeč nabídne ceny za požadované služby (do Přílohy č. 2). V případě, že SIM karta bude 
používána jen část měsíce (např. aktivace v průběhu měsíce nebo odpojení na prázdniny 
apod.), zadavatel požaduje, aby uchazeč účtoval poměrnou částku měsíční paušální platby za 
tarif.
Zadavatel požaduje k tarifům možnost zřízení tzv. kombi/duo SIM karty (možnost jednoho 
telefonního čísla na dvou SIM současně se spojeným paušálem).

A) Tarif bez volných minut a SMS
Zadavatel požaduje hlasový tarif bez volných minut a SMS, v jehož rámci se nepřipouští žádné 
volné minuty ani volné SMS či jiné volné jednotky pro SIM karty. Zadavatel bude hradit pouze 
rozsah poskytnutých služeb oceněných jednotkovými cenami příslušné služby + měsíční 
paušální poplatek spojený s tarifem, a to v maximální výši 1,- Kč bez DPH za 1 SIM kartu.
U vnitrostátního volání (kategorie volání do sítě 02, T-Mobile, Vodafone, případně dalších 
mobilních operátorů a volání do standardně tarifikovaných pevných sítí) zadavatel požaduje 
jednotnou sazbu.
Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč ve své nabídce uvedl účtování hovorů po sekundách 
(kdy po první provolané sekundě bude účtování sekundové, tedy v systému 1+1).
V rámci uvedeného tarifu budou garantovány jednotkové ceny uvedené uchazečem do Přílohy 
č. 2.
V nabídce hlasového tarifu uchazeče nebudou služby uchazeče účtovány v závislosti na 
časovém rozmezí (ve špičce, mimo Špičku apod.). Uchazeč je povinen uvádět v cenové nabídce 
(Příloha č. 2) jen jednu jednotkovou cenu volání pro celé časové pásmo.

B) Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem
V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem zadavatel požaduje jednotnou paušální 
měsíční cenu tarifu za neomezené vnitrostátní volání a vnitrostátní SMS, nad rámec ceny tarifu 
bude zadavatel hradit pouze rozsah dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými 
cenami poskytovatele jako např. MMS, speciální barevné linky, roamingová volání a SMS, 
mezinárodní volání atd., a to v běžně nabízených ceníkových sazbách uchazeče. V rámci 
uvedeného tarifu bude garantována nabídková cena uvedená uchazečem do Přílohy č. 2 po 
celou dobu účinnosti rámcové smlouvy.

Zabezpečení prioritního odbavení spojení v mobilní síti



Zadavatel požaduje, s ohledem na povinnosti, uložené mu právními předpisy, v rámci nabídky
uchazeče, garanci prioritního volání (tzv. „krizové mobily"), v souladu s § 99 zákona
č. 127/2005 5b;, o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Tento
požadavek zadavatele se vztahuje výhradně na vybrané SIM karty v poctu 9 ks. Zadavatel
požaduje, aby takové SIM karty byly zařazeny v režimu stálé prioritizace volání, tedy i v době,
kdy nebyí krizový stav vyhlášen a bude takto garantován okamžitý přístup do GSM sítě

uchazeče. Zadavatel si vyhrazuje právo počet těchto SIM karet po celou dobu trvání smluvního
vztahu kdykoliv změnit dle svých komunikačních potřeb a uchazeč je povinen ve své nabídce
garantovat, že případnou žádost zadavatele o změnu v tomto seznamu vypořádá vždy kladně
a neprodleně, resp. jak mu to umožňují technické podmínky.
Cena uvedené služby bude plně zahrnuta v nabídkové ceně uvedené uchazečem.

Administrativní úkony
Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce poskytl následující služby - administrativní
úkony - za maximální možný poplatek 1 Kč bez DPH:
- změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy)
- poplatek za elektronický detailní výpis
- aktivační poplatek (představuje jednorázovou platbu spojenou s novou aktivací každé

jednotlivé SIM karty)
- odpojení z důvodů ztráty či krádeže
- reaktivace po ztrátě či krádeži
- blokace a reaktivace roamingu, MMS, mezinárodních hovorů, datových služeb apod,
- výměna SIM karty (po ztrátě, krádeži, z důvodů zvýšení paměťové kapacity apod.)
- převod SIM karty pod rámcovou smlouvu zadavatele (včetně přenesení tel. čísla)
- převod SIM karty mimo rámcovou smlouvu zadavatele (včetně uvolnění tel. čísla)

2. Služby operátora fixních telefonních linek
Předmětem plnění je poskytování služeb operátora fixních telefonních linek pro:

A) Zadavatele
Přípojný bod se nachází v budově č.p. 1316 v k.ú. Blansko, nám. Republiky 1. Typ provozované
ústředny zadavatele: Siemens Unify Openscape Business X8.
Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na zajištění hlasového provozu fixních
telefonních linek:
- Rezervace číselného plánu 1000 čísel 516775xxx
- Poskytnutí připojení PRI rozhraní do veřejné sítě lx PRI/I5DN30
- Připojení 3x faxový přístroj za PBX
- Pevné přesměrování volán í
- Zobrazení identifikace volajícího
- Zachování všech stávajících funkcí ústředny
- Zařazení všech fixních a mobilních telefonních čísel do virtuální podnikové sítě (VPS) a

neomezené volání v rámci této sítě VPS zdarma.
- Jednotná správa a nastavení účtů fixních telefonních linek (spolu s mobilními linkami)

prostřednictvím webového rozhraní uchazeče.
- Podmínkou je zachování stávajících telefonních čísel zadavatele. V případě výběru

uchazeče dojde k převodu všech stávajících čísel na tohoto uchazeče.



B) JCuJtucnistčedisko města Blanska (KSMB) - příspěvkovou organizaci
Přípojný bod se nachází v budově KSMB na adrese Hybešova 240/1, Blansko 678 01. Typ
provozované ústředny: Panasonic KX-TDE100.
Zadavatel zde požaduje připojit 4 pevné linky s geografickými čísly, které budou zařazené ve
VPN zadavatele a dále datovou xDSL linku pro připojeni k internetu rychlosti min. 50 Mbps
bez omezení objemu přenesených dat.
Pro tyto pevné linky vyžadujeme následující služby poskytované operátorem:
- Nepodmíněné přesměrování
- Přesměrování v případě obsazení
- Přesměrování v případě nedostupnosti
- Přesměrování v případě nevyzvednutí
Veškeré služby musí být dostupné přes webové rozhraní, které poskytne operátor.
Pevné linky musí dále umožňovat přepojení hovoru a návrat přepojeného hovoru zpět v
případě nevyzvednutí. Nastavení pevných linek musí umožňovat při odchozfm volání přímou
volbu veřejného čísla (řešení nesmí vyžadovat přestupný znak pro přístup k VTS)

C) Zadavatel požaduje možnost nastavení bezpodmínečného přesměrování
geografických telefonních čísel na mobilní telefonní čísla.

Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč ve své nabídce uvedl účtování hovorů po sekundách
(kdy po první provolané sekundě bude účtování sekundové, tedy v systému 1+1) a to jak do
mobilních tak do fixních linek.

I 1- 'ft'V Blansku dne



^ _

Dílčí smlouva o prodeji a pronájmu zboží

Telefonní přístroje a příslušenství - prodej/pronájem
(Technická specifikace)

i

!i

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb-Vodafone OneNet -
(dále jen .Rámcová smlouva*)č. 025921, uzavřené dne:

Poskytovatel: VodafoneCzechRepubílca.s. 1 , ipVmúMpMěstoBlansko

*'í? t5500|rajjaj vtfj i . A#* ffo * 678»anšW
! |42578800lf,| it %i M V >■ ^ J ?>7$$ i . fjfc. Vi

OprtvriěnýitístupcB:MirásiavjHáluzáltv tyt*£^ ^
(děleJejjjt.goskytoyatet**) 'Jí á.i í ť&*J.«

Osoby oprávněné k Jednání za Účastníka ve věci:
Zrněqy Dllťpmlouvy: Radim Bláha ) TěJ/email; 725142562/bíaha@b!ansko cz
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby: Rad m Bláha TelJemail, 7251 2562/ bjafia@bfensk6.cz;-.<

Technickýdh,záIežílostech* Radim Bláha f£TeUemajl: 72511256 blaha@blansko.cz yú

mis. f“
; V*

'
^ i
■y - 4 ‘-f

li

?y ř

■ .h

i
' s .li \'i

f , i ■■ 1

; * jí) C

ť-

'

V souladu s £1.1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováni (prodeji £i pronájmu) zboží ze strany Poskytovatele za podmínek
uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pro účely tělo Dílčí smlouvy označováno jako .služba*). Poskytováni služeb se
bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dilčl smlouvě.

/T T~T -TT ’r~*"VTT*
í

y V'r T T 1T 1
>: . . r.■— -ů—..

■ ■ ■ ■ ■ - - .'i "

Telefonní přístroje a příslušenství - pronájemNázev služby:

k Rámcové smlouvě č.: 025921 Požadavek na: změnu služby a prodlouženi - nová RS

Dílčísmlouva/verze: 4/3 Nahrazuje Dilčf smlouvu/verzi: 4/2

Verze technického feienf v11

----------------------
-at----- - l > * -mmw T T 1 _J__—„-

Zde specifikované zboží (specifikovaná zařízeni a příslušenství) bude dodáno nejpozději do 60 dnů ode dne účinností této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi
stranami písemně dohodnuto jinak.

Dílči smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tlm, že minimální doba užíváni služby (tzn. minimální doba trváni Dtlči smlouvy)je stanovena od Rozhodného
dne podle Smlouvy do 31 12.2020. Nastaveni služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni.

-*T- "T 'II 'T'-—■' .

...V . .
: Ji (*- __i

rr1Místo připojeni a doručeni č.: 1

Název lokality;
Ulice, č.p/č,o:

PSČ, Město:

!-íi
tm ■: ■

.-■i*.
7

' ‘

■ * r ■ ! '

«*■*' • «ř* i**', +r.{i -■ • f* 'Wj*

tWi'; ■ ’ "í
.íhT -Ji.'

!T -»PJ' ■

r'+,V'r.;* "frtit"

j ■Jfc." 1,áJr •:
j« I i ■M •

r 1" 7-r-
tuf ti ‘ -t- . -

Tf^r ■F> T ■ tp : i j t
R i i r

r i w-ř
Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich příslušenství
Název zařízeni

.í -

IProdej/Pronájem Množství Místo plněni č.:

Medianl600/15pan Pronájem 1 1

Poskytovatel: Vodafone Czech Repubílc a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, viP@vodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Sir. 1 z 2



1 >A

Dílčí smlouva o prodeji a pronájmu zboží

d 1 '-firnSH-*'------ I
±—i-------------------------------

BSTála^m^;

1027,-Kč I

■”—-

H5bq jjtQiigánt'r ”' ~
Pravidelná měsíční cena za ks

i,:;-- pfjáslevou

1 020,-Kč

33..-*» ■
■■■ T3

Celková měsíční cena po slevěNázev zafizenl Množství
v. ř**43J. ir.

IMedIanl600/1Span 1 1,-Kč

Aktuální hardwarový ceník Je k dispozici na httttf/www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazenlfasnhnl-a-flremnl/cenikv/

■ > * >

-____
11 ■

■ ■ w ■T ' ” f

1. Veškerá ceny uvedené v této Dilčl smlouvě jsou uvedeny bez
DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud neni v této Dilčl smlouvě uvedeno jinak, slova začínající
velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové
smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud není v této Dflči smlouvě uvedeno jinak, použiji se na
poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNet
a platný Ceník služeb Vodafone OneNet, který je k dispozici na
www.vodafone.c2

4. V případě porušeni smluvních podmínek, porušeni právních
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn
Účastníkovi omezit nebo ukončit poskytováni služby dle této
Dilčl smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je
Poskytovatel rovněž oprávněn okamžité odstoupit od této Dilčl
smlouvy.

5. Účastník podpisem této Dilčl smlouvy potvrzuje, že se seznámil
s obecnou specifikaci služby, která stanov! bližší podmínky
poskytováni této služby a že s touto obecnou specifikaci služby
souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici
buď na www.vodafone.cz nebo na vyžádáni u Poskytovatele.

6. Šiti Vodafone je pro účely poskytováni služeb Vodafone OneNet
myšlena telekomunikační slť společnosti Vodafone Czech
Republic a.s., na území České republiky,

7. Tato Dilčl smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dilčl smlouva
může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro
účely změny Dilčl smlouvy výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

'ťf.Sf Z4./!Z.42Datum:

Jménoafunkce oprávněného zástupce Poskytovatele

/
*

fng. Jiří Crha, starosta__________________
Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
, vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.
Str 2 z



Dílčí smlouva o poskytování služby

Přípojka do sítě Vodafone OneNet
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvá o prodeji zboží a poskytováni služeb Vodafone OneNet
č. 025921, uzavřené dne: (dále jen .Rámcová smlouva*)

Poskytovatel: Vodafóie Czech Republicais. 7; £ "
ffidloiriárněstl Junkovýcfi'2

Oprávněný zástupce: Miroslav Haltíza

(dále jen „Poskytovatel")

t-r—r --------------T—

Účastník Mésto BlanskoT TTtv fp* ' ’

Sídlo/mlsto podnikáni: nám. SVobody 32/3
678 0Í Blansko

m— . ]i.—wi
7W

iií

cw' ■

I
'

'lk-\m )
■ iíir Líi ,1

i- jh1
IČ: 00279943

Oprávněný zástupce: Ing; Jjfl Crha

(dálejen „Učasiník")

TeUemil: 725112562/ blaha@biansko.cz
Tel /emall:725l (2562/ biaha@blansko.cz

TelfemaiL725112562/blaha@biansko.cz

t i*Vi
Imí:

' 1* j»

5

Osoby oprávněná k jednáni za^Ůčastnika ve věci: .-i;i

Změny Dilči smlouvy. Radim Bláha

yyůč!ovánt.ceny.2a poskytnuté Služby, ad.rri Bláha
i|echpickýdi záležitostech: RadínvBIáÉ^

4-*v TV ■■ v-

’J. ír JH. r<

- V *V* ■ S i

far. L&’

: Z
L fťf

dEi*-: r.-. *..fL jÍillÍ'. ^

mír Zj__ EU P1 f T rjí '
•a—

Přípojka do šitě Vodafone OneNet Hlas á InternetNázev služby:;';1

k Rámcová smlouvě č.: změnu sjužby a prodlouženi - nová RS025921 Požadavek na:

Dflči smlouva/verze; 3/3 Nahrazuje Dílčísmlouvu/verzi: 3/2

Verze technického řešeni v11

ti—r -JT~—rasmssai i
LL. i. . —

V souladu s a. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováni služeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele za podmínek
uvedených v léfo Dilči smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytováni služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými niže v tělo Dílčí
smlouvě.

T-----T FTi^ r

]
Účastníkje povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro zřízeni služby, v připadá, že Poskytovateli tuto součinnost neposkytne, zavazuje se uhradit tzv. .marný
výjezd technika*. Účastník je uvedená povinen uhradit tehdy, když neumožni nebo nezajisti Poskytovateli, případná jim pověřené osobě, v předem sjednaném terminu přistup
do objektu/mlsta, ve kterém má být zřízena Služba. V připadá, že Účastník poruš! povinnost uvedenou v předchozí větě, te povinen zaolalit Poskytovateli smluvní pokutu ve
výší 3000.- Kč za každý jednotlivý nfload ooruSenl. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že převzal před podpisem této DlICt smlouvy dokument označený jako
Technické řešeni ze dne 14.112010, číslo 11. a že má na lokalitě splněny předpoklady uvedené v Technickém řešeni nebo splněni těchto předpokladů zajisti nejpozději do 15
kalendářích dnů ode dne podpisu DitčI smlouvy.
V případě, že bude v rámci Instalace koncových zařízen) Poskytovatelem zjištěno, že nejsou splněny předpoklady uvedené v Technickém řešeni, je Účastník povinen hradit
práce technika Vodafone hodinovou sazbou 2.500Kč/h. Pro vyloučeni pochybnosti se uvádí, že služba bude zBzená ke dni, kdv mělo dolil k Instalaci koncových
zařízeni. I když nebudou koncová zařtzenl z důvodu na straně Účastníka nainstalována a Účastníkovi vzniků závazek k úhradě za služhu podle této Dllil smlouvy.

il r.. .Ir* í i t, a. ——

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tfm, že minimálnf doba užíváni služby (tzn. minimální doba trváni Dilči smlouvy) je stanovena do 31.12.2020.
Nastaveni služeb dle táto Dilči smlouvy bude provedeno nejpozdějj prvního dne třetího celého zůčtovaciho obdob! po doručeni podepsané Dílčí smlouvy
Poskytovateli.

V připadá ukončení této Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trváni sjednané v této Dilči smlouvě z důvodu na straně Účastníka (zejména
odstoupením od Dílčí smlouvy čl od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka, apod.) či z důvodu dohody
mezi smluvními stranami je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všech měsíčních poplatků za službu sjednaných v této
DitčI smlouvě zbývajících do uplynut! minimální doby trváni Dilči smlouvy, a to za každé místo připojeni a dále je Účastník povinen uhradil Poskytovateli
poplatek za deinstalaci služby a koncových zařízeni ve výši až 5 600- Kč za každé místo připojeni (lokalitu) Účastníka.

Poskytovatel: Vodafone Czech Republíc a.s„ náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone liramnl péče: 600 777 760, VIP@vodafone.cz. IČO: 25768001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 6064. Sir U3



"TTI
i

ů' ■ ■

* 'i .

Av
. ■ i

..Dílčí smlouva o poskytování služby r >■t —:

TT—-------
___ ,.j ■■

r » ■m 7 ■ -

-—n.. ^ -.

Označeni lokality: ř.1:MESTBL01
Ulice, (.evidenční, £. popisné: Nám. Republiky 1316/1
PSČ, Obec: 676 01, Blansko Jméno kontaktní osoby: Radím Bláha 

Kontaktní telefonní Číslo: 725112562

I 1 "t— -W- 13
Úroveň kvality služby: Standard

Ál
Nominální rychlost 
Předávací rozhraní / konektor 
Počet veřejných IP adres:

1024kbit/s 
Ethernet 100BaseT/RJ-45F
0

L_____ . 11
■■■ ■ ------rOr

4i
Předávací rozhraní / konektor / počet / protokol: 
Maximální množství současných voláni (oba směry):

ISDN3Q/ RJ-45 F Z1 
max.14

fcariagáqfijBM
Označení 
lokality

---—
Z]■

■ i
* - r T

. ■

j ’ r

Typ Instalace Jednorázová
(Instalační!

Pravidelná^ (měsíční)cena poslově^ \Služba

| Přípojka do šité OneNet standardní 0,-Kč 2 400,-Kč

Jazyk vyúčtováni: Česky

Zl■Ji '

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez 
DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající 
velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové 
smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použiji se na 
poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNet, podmínky 
služby Pevný internet a platný Ceník, který je k dispozici na 
www.vodafone.cz
Smluvní strany se výslovné dohodly, že Poskytovatel je 
oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trváni Dllči 
smlouvy a (ii) Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdiženi 
nabídky Poskytovatele dodatek k této Dllči smlouvě, na základě 
kterého dojde k prodlouženi této Dílčí smlouvy na další 
minimální dobu trváni 24/36 méslců od podpisu dodatku, 
účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dllči smlouvy ve 
výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v 
Dllči smlouvě. O využiti tohoto práva bude Poskytovatel 
Účastníka Informovat. Ceny služeb sjednané v této DIIČI 
smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího obdob! 
následujícího po doručeni Informace uvedená v předchozí větě 
Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním 
Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dllči 
smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní 
strany se pro vyloučeni všech nejasnosti dohodly, že pro tento 
účel neni nutné uzavírat dodatek k Dllči smlouvě (čl. 5.8 
Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatni).

5. V připadá porušeni smluvních podmínek, porušeni právních 
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 
Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytováni služeb dle této 
Dllči smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je 
Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této Dilči 
smlouvy.
Účastník podpisem této Dilči smlouvy potvrzuje, že se seznámil 
s obecnou specifikaci služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytováni této služby a že s touto obecnou specifikaci služby 
souhlasí. Aktuální veize této obecné specifikace je k dispozici 
buď na vodafone.cz nebo na vyžádáni u Poskytovatele.
Síti Vodafone je pro účely poskytováni služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační siť společnosti Vodafone 
Czech Republic, a.s., na území České republiky.
Tato Dllči smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva 
může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro 
účely změny Dllči smlouvy výměna e-mailových fl jiných 
elektronických zpráv.

2.

3.
6.

4.

7.

8.

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 760, VIP@vodafone.cz. ICO: 25788001, DIČ: CZ257B8001, vodalone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejslfíku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 6064. Str.2z3



Dílčí smlouva o poskytování služby

Ing. Jiň Crha, starosta
Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

l V

í

Poskytovatel: Vodafone Czech Repubiic a.s„ náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780. VIP@vodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ257B80Q1, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudBm v Praze, oddíl 8, vložka 6064. Str. 3z3

7



.' W 
'■ ■ .

- , . i. ■
1_____________ ■

o

1
■

i'

■

.



m
,é

*

j :■Dílčí smlouva o poskytování služeb
Vodafone OneNet - Hlasové konvergované
služby (Technická specifikace)

*•
f

l

\

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováni služeb Vodafone OneNet
(dáté fen „Rámcová smlouva")S. 025921, uzavřeně dne;....

T

. 7 ■ v-
UiMliilfctiěsóílaÉko
Sidlo/mlstopodnlKžh^nám, Svobody 32/3

678,01iBÍárisko

"T---------atníri ” ř ’ ’
.................... .............. .7. ... k- I , i i------- tJL

Poskytovatel; Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: něměsti-JúnRovýchž “

J5500 PráííaS

Vi J
* ,

* '1

£ ři _i. .

IČ: 25788001
2: ■'i ÍČ: 00279943

Oprávněný zástupce^Ing.Jifi Crha
(dále jen .jŮčastri#)

, v l
Oprávněný_zástupce:,Miroslav Haluza
(dále jen ^Poskytovatel11)

Osoby oprávněné k Jednání za Účastníka ve věci:
ZměnyĎiičI smlouvy: Radim Bfáiia1

Vyúčtování ceny za poskytnuté"Služby: Radim Bláha
Technických záležitostech: Radim Bláha

-
• V ;:'1»

. ti
ti ji rar. ■

Teí./emall: 725112562/ blaha@blansko.cz
Te ./email,' 725112562/ bJaha@blansko.cz
Jel./emall: 725112562/ biSia@blansko.cz

JT

í;

m
f’ ■

II i 11
_______________
-----.------ „--- -------------1--------- --------------J-------1

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet, Poskytováni služeb se bude fldit specifikacemi
uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

i

L --I1 ■v
j-í.

<■

■■■ r ' '^e ?
. * . jtí* i , J ' _ EU77^

jíí____
■

Jméno*: Rad m Bláha | 725112562 í Email:Te).: blaha@blansko.cz

7-19 hodpo-pá 24*7x365

‘Kontaktje uveden pro případné zajištěni technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Účastníka.

iqbdtiiili!iájte4)ajťfaý-
■ -T - TTT"r t.> t

Vodafone OneNet - Hlasová konvergované službyNázev služby:

k Rámcové smlouvě č.: 025921 Požadavek na: změnu služby a prodloužení - nová RS

Dílčí smlouva/verze: 1/3 Nahrazuje Dílčí smlouvufverzí; 1/2

Verze technického řeěení v11

1'WBHMnHW zz ]
T

—J— ——-
Fakturační skupina č.: 1

Adresát: Město Blansko

Ulice, čp.: nám. Svobody 32/3

PSČ, Město: 678 011 Blansko *■ rv. •*

Tarifní plány: vše

— ■ | ■ ■-------- „p.^ -------

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s Um, že minimální doba užíváni služby (tzn. minimální doba trváni Dílčí smlouvy) je stanovena od Rozhodného
dne podle Smlouvy do 31.12.2020. Nastaveni služeb dle této DIIČI smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni.

J

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náméstl Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: B00 777 780, VIP@vodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ2578B001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstfiku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str.1z4



■ ' ' '------- ?—
! 'tU1

Dílčí smlouva o poskytování služeb í 1

[Ite8óy^ateitplš» ■*- t^r-v ■■ HZ ■■T

jl** JBl

Tarifní plán L1

rt*íT i-

TP-1

Hlasový tarif s minutovou sazbou

Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou 
(pravidelná měsíční)

1,- Kč

! Uživatel nrobilnjho čisla s minutovou sazbou
(praríldelnáměsičňj):] ; £}j 

1,- Kč
„

Jo-ti hlasová služba poskytována pomoci ADSUVDSL, nevztahuje se na ni Dohoda o garantovaná úrovni služeb.

INDIV10UA1.NĚ SJEDNANÉ CENY 
Voláni v rámd ČR:

Typ služby
:t.£í! ' ■ Cena za jednotku

bo^statn jcřT háradn ic h, sltr t j 

0,49 Kč/min

Do sftá Vodafone
n l ■-pr

0,49 Kč/minZpěvné na pevnou
Z pevné na mobil 0,49 Kč/mln 0,49 Kč/min
Z mobilu na mobil 0,49 Kč/min 0,49 Kč/min
Z mobilu na pevnou 0,49 Kč/min 0,49 Kč/min
Vnitrofiremni voláni (VPN) 0,- Kč/min /
SMS- textové zprávy 0,49 Kč/SMS 0,49 Kč/SMS

Způsob tarifikace 1+1

Tarifní plán č. 2,3
w - ! Automatický

Dokup
Objem dokupu Cena za dokup datUživatelský

poplatek

185,-Kč
445 ,-Kč

! Datový tarif
;; í_, _ :

Neomezené voláni a SMS v rámci ČR - TP2 
Neomezené vdáni a SMS v rámci ČR - TP3

' 'Lr J 1 i.h Jd J.-.

Bez Dat
0 1GB 130,-Kč20 GB

Voláni v rámci ČR:

Cena za jednotkuTP2.TP3

Z mobilu na mobil
Jv i Do sítě Vodafone 

0,-Kč/min

*■' v>Do ostatních sitf
J M.

0,- Kč/mln
Z mobilu na pevnou 0,- Kč/mln 0,- Kč/mln
Voláni v rámci VPN 0,- Kč/mln I

SMS-textové zprávy 0,-Kč/SMS 0, -Kč/SMS

Mmm
■ ■ > ■ —■ ■ -■

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sitich v České republice 
a sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány.

-t_Î  ■" □

Poskytovatel: Vodafone Czech Republtoa s, náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@uodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstfiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B. vložka 6064. Sir. 2 z 4



v - :
•i

Dílčí smlouva o poskytování služeb
fV

■ " —

fw limsmBmm i ~ *

a ^T
,v.. ...

OneNet Mobilní připojeni (nesdílené)
'S' ^ '

;bogtupnžjojnipy^ ^Měsíční j .i Automatické dokupy
ř j_

Datový
objem Dokupč. 1 «ÍM * ;-T Dókupjč. 2 ATarifní plán platba

[Kčl Cena Objem Dokupč.IKJ If-l Objem Cena Počet
OneNet Mobilní
připojeni

1,5 GB 105,- 1 0250 MB 60,-

OneNet Mobilní
připojeni

4 GB 145- 1 0500 MB 80,-

228,-OneNet Mobilní
připojeni

10 GB 1 01GB 130,-

OneNet Mobilní
připojeni

20 GB 260,- 1 01GB 130,-

Zo —

Vytvdřeníhlaspvé VPN:

Název hlasové VPN:

■-,4.

V
.i!-

Město Blansko

m T"’ 3 T
A, ...

i
1

Účastník požaduje inlegrad pobočkové ústředny1: ANO
Vnější rozhraní pobočkové ústředny: PRI
Počet vnitřních poboček: 200

Mlslo připojen! pobočkové ústředny č.1:
Název lokality: MESTBL01
Ulice, č.p.: Nám. Republiky 1316/1
PSČ, Mésto:67801, Blansko
Heslo pro komunikaci (při instalaci služby):

Název a typ ústředny: Siemens Hicom 300
Počet vnějších rozhraní k připojeni do slté Poskytovatele: 1

Kapacita (v paralelních hovorech): 14

Technický kontakt: Radim Bláha

Telefon technického kontaktu: 725112562
Emailová adresa kontaktní osoby: blaha@blansko.cz

Privátní číselný plán:
Veřejná předvolba5:516775
CLN as CLI: Ano/Ne

CLIP no screening: Ne

T' ,T ■ r- W

i. uk ,------^a.^.-------- ......

Měsíční pauiil za připojeni
ústředny • po slevě

1,-Kč

“—■

f Měsičnl paušál zapňpojenl
ústředny

550,- Kč

->-■ -■ »

Lokalita Varianta služby
ItS. ' Hl.

Blansko-Nám. Republiky Připojeni PBX 14

Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu přidělených hovorových kanálů.

----- ---------rr 1—-1

1Záv*m m\n i— -
V souladu s či. 5.1 Obchodnfch podmínek OneNet Vám btide zaslán formulář s žádosti o zavedeni Admlri hesla. Na základě zasláni kompletně
vyplněného formuláře Vám heslo nastavíme a potvrdíme e-maiiem, a to na e-mail, ze kterého jste žádal o nastaveni hesla.

£■

Poskytovatel: Vodafone Cách Republlc a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodaíone firem.-! péče: 800 777 780, VIP@vodatonB.cz. IČO: 25788001, DIŮ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 5tr Jí 4



Dílčí smlouva o poskytování služeb

[qbgBriž ystatiQtfapt ^

Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvé jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. Smluvní strany se dohodly,
že cenové podmínky sjednané v této DilČI smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům, kteří s Poskytovatelem uzavřeli
dohodu o přistoupeni k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavřeni nové Dílčí smlouvy s Dalším účastníkem. Poskytovatel těmto
Dalším účastníkům oznámí nové cenové podmínky s tlm, že Další účastnici budou oprávněni čerpat služby za cenových podmínek dohodnutých
v této Dilčt smlouvě, nedohodnou-ll se s Poskytovatelem jinak.

2. Pokud není v léto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem máji význam specifikovaný v Rámcové smlouvá a
Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud není v této DilčI smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který Je k dispozici
na www.vodafone.cz

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, Že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trváni DilčI smlouvy a (li) Účastník
neuzavře do 3. měsíců od obdrženi nabídky Poskytovatele dodatek k této DilčI smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této Dílčí
smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této DilčI smlouvy ve výši dle
aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DilčI smlouvě. O využiti tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka Informovat. Ceny služeb
sjednané v této DilčI smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujícího po doručeni Informace uvedené v předchozí vélě
Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedeným! v této DilčI smlouvě, která tímto
automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučeni všech nejasnosti dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí
smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatni).

5. V případě porušeni smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezil nebo
přerušil poskytováni služeb dle této DilčI smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě
odstoupit od této DilčI smlouvy.

6. Účastník podpisem této DilčI smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikaci služby, která stanov! bližší podmínky poskytováni této
služby a že s touto obecnou specifikaci služby souhlasí. Aktuální verze léto obecné specifikace je k dispozici bud na vodafone.cz nebo na
vyžádáni u Poskytovatele.

7. Sitl Vodafone je pro účely poskytováni služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sir společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na
území České republiky.

8. Tálo DilčI smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dilči smlouva může být
měněna pouze písemné; písemnou formou není pra účely zmény Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

--------------"i—-r

-k.

1.

Datum: ......

_____, Jng. Jiří Crha, starosta_______- _____
Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Poskytovatel. Vodafone Cách Repubfe a s.p náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče . 800 777 780, VIP@vodatone.cz. IČO: 25788001, DIČ1 CZ25788001, vodafone cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddl! 6, vložka 6064. Slr.ít*


